
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αρ.Πρ:  134007

ΠΡΟΣ: Βλ. Πίνακα Αποδεκτών

Αθήνα 08/12/2021

ΑΔΑ

                                                                       Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :

1. Τις διατάξεις,
α) της νομοθεσίας που διέπει τις Δημόσιες Επενδύσεις και ειδικότερα τις διατάξεις του Ν. 2212/52 (Α266), των
Ν.Δ. 2957/54 και 4355/64 και των Β.Δ. 120/60 (Α30) και 498/60 (Α109).
β) τις διατάξεις των Ν. 2218/94, 2240/94, 2307/95, 2503/97, 2672/98, 2738/99.
γ) του Ν. 2362/95 (Α 247) "Περί Δημοσίου Λογιστικού Ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις".
δ) του άρθρου 29Α του Ν. 1558/85 (Α 137) που προστέθηκε με το άρθρο 27 του Ν. 2081/92 (Α 154), όπως το
πρώτο εδάφιο της παραγράφου 2 αυτού αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1, παρ. 2 του Ν. 2469/97 (Α΄ 38).
ε) του άρθρου 90 του "Κώδικα για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα", που κυρώθηκε με το άρθρο
πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ Α΄ 98).
στ)  του  άρθρου  80  του  Νόμου  4270/2014  "Αρχές  Δημοσιονομικής  Διαχείρισης  και  Εποπτείας  -  Δημόσιο
Λογιστικό και άλλες διατάξεις "(ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014).
ζ) του Π.Δ. 147/2017 (ΦΕΚ Α΄ 192/13-12-2017) "Οργανισμός Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης".
η) του Π.Δ. 24/2015 (ΦΕΚ Α΄ 20/27-1-2015) άρθρο 2 "Σύσταση Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας
και Τουρισμού".
θ) του Π.Δ 81/2019 (ΦΕΚ Α΄ 119/08-07-2019) "...Μετονομασία του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης σε
Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων...".
ι)  του  Π.Δ  83/2019  (ΦΕΚ  Α/121/09.07.2019)  «Διορισμός  Αντιπροέδρου  της  Κυβέρνησης,  Υπουργών,
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».
ια) την απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων με αρ.51875/07.05.2021
(ΦΕΚ 1867/Β/07.05.2021) «Ανάθεση Αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Ανάπτυξης και Επενδύσεων, Ιωάννη
Τσακίρη».
2. Τον προϋπολογισμό και το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 2021.
3.  Την  απόφαση με  αριθμό  ΧΔ 9035/30-7-73  "Περί  γενικών  διατάξεων  που  αναφέρονται  στην  εκτέλεση,
χρηματοδότηση κ.λπ. έργων και μελετών του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων".
4.  Τις  σχετικές  προτάσεις  με  αυτόματη  καταχώρηση  στο  e-pde  και  τις  υπ'  αρ.  πρωτ.  147927/Β9/Φ33/
619/17.11.2021 και 155225/Β9/Φ33/615/30.11.2021 αποφάσεις ένταξης τετρακοσίων είκοσι έξι (426) και δύο (2)
αντίστοιχα συνεχιζόμενων έργων εθνικού σκέλους του ΠΔΕ 2021 στο Τομεακό Πρόγραμμα Ανάπτυξης 2021-
2025 του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων (Αξονες Προτεραιότητας 3.8 και 3.4).

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

Ταχ. Δ/νση : Πλ. Συντάγματος ΤK : 101 80
Πληροφορίες : Β. Τζαχρήστα
Τηλέφωνο : 210 - 333 2236
E-mail : vtzaxrista@mnec.gr

Αριθμός Απόφασης: 2278

                                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1. Εγκρίνουμε την ένταξη/τροποποίηση στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2021, στη ΣΑΝΑ 346 των
έργων με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.
2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 00 της ΣΑΝΑ 346 οπότε παύει να ισχύει η παρούσα
απόφαση.
3. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να
εκτελεί πληρωμές μέχρι του ύψους των πιστώσεων που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση για τα παρακάτω
έργα.

ΑΔΑ: 6Ν7546ΜΤΛΡ-Χ2Α



Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές
Προηγ. Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

1 2021ΝΑ34600021
5149336

ΜΕΛΕΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ
ΚΤΗΡΙΟΥ - ΠΑΤΗΣΙΩΝ
(2009ΣΜ04600010)

40.000,00 0,00 40.000,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00

2 2021ΝΑ34600022
5149337

ΜΕΛΕΤΗ ΚΤΗΡΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣΗ
ΣΤΟ ΡΕΘΥΜΝΟ
(2009ΣΜ04600028)

24.656,07 0,00 24.656,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2021ΝΑ34600023
5149338

ΜΕΛΕΤΗ ΚΤΗΡΙΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
(2009ΣΜ04600033)

2.166,19 0,00 2.166,19 2.166,19 0,00 0,00 0,00 2.166,19

4 2021ΝΑ34600024
5149339

ΜΕΛΕΤΕΣ ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΝΕΩΝ
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
(2010ΣΜ04600001)

92.005,00 0,00 92.005,00 15.107,51 0,00 0,00 0,00 15.107,51

5 2021ΝΑ34600025
5149340

ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΔΠΘ - Β" ΦΑΣΗ (ΠΚ
2005ΣΕ44530096)
(2014ΣΕ04600003)

39.211,50 0,00 39.211,50 39.211,50 0,00 0,00 0,00 39.211,50

6 2021ΝΑ34600026
5149341

ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΝΕΟΥ ΚΤΗΡΙΟΥ
ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣ
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
(2014ΣΕ04600009)

40.991,56 0,00 40.991,56 40.991,56 0,00 0,00 0,00 40.991,56

7 2021ΝΑ34600027
5149342

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΙΝΕΔΙΒΙΜ ΓΙΑ
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΦΟΙΤΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΠΟΥΔΑΣΤΙΚΩΝ
ΕΣΤΙΩΝ (ΠΚ 2012ΣΕ04000001)
(2014ΣΕ54100002)

1.446,27 0,00 1.446,27 1.446,27 0,00 0,00 0,00 1.446,27

8 2021ΝΑ34600028
5149343

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΣΕ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΑ ΠΕΡΙΟΔΙΚΑ (ΠΚ
2012ΣΕ04600003)
(2014ΣΕ54600000)

545.457,37 0,00 545.457,37 495.537,94 0,00 0,00 0,00 495.537,94

9 2021ΝΑ34600029
5149344

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΟΥ
ΠΑΝΤΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ (ΠΚ
2001ΣΕ04600016)
(2014ΣΕ54600003)

26.180,49 0,00 26.180,49 26.180,49 0,00 0,00 0,00 26.180,49

10 2021ΝΑ34600030
5149345

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ (ΠΚ
1984ΣΕ04600001 και
1993ΣΕ04600001)
(2014ΣΕ54600006)

141.389,02 0,00 141.389,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 2021ΝΑ34600031
5149212

ΑΝΕΓΕΡΣΗ Α"ΦΑΣΗΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ
ΕΓΚΑΤ.ΤΜ.ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  (2001ΣΕ04600034)

200.000,00 0,00 200.000,00 53.427,50 0,00 0,00 0,00 53.427,50

12 2021ΝΑ34600032
5149490

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΓΙΑ
ΤΗΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
ΓΙΑ ΤΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ
ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
(2019ΣΕ04600083)

229.936,80 0,00 229.936,80 139.936,80 0,00 0,00 0,00 139.936,80

13 2021ΝΑ34600033
5149491

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΙΘΟΥΣΩΝ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΗΣ ΔΙΧΡΟΝΗΣ
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
(2019ΣΕ04700002)

9.033,13 0,00 9.033,13 9.033,13 0,00 0,00 0,00 9.033,13

14 2021ΝΑ34600034
5149492

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ στο  ΔΗΜΟ
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ
(2019ΣΕ04700003)

316.372,46 0,00 316.372,46 263.372,46 0,00 0,00 0,00 263.372,46

15 2021ΝΑ34600035
5149493

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ, ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ,
ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΗΣ
ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ ΤΗΣ
ΑΣΚΤ  (2019ΣΕ14600000)

1.446.880,00 0,00 1.446.880,00 26.880,00 0,00 0,00 0,00 26.880,00

16 2021ΝΑ34600036
5149494

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΙΝΕΔΙΒΙΜ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ
ΜΑΘΗΣΗΣ (ΠΚ 2015ΣΕ53600001)
(2019ΣΕ53500000)

30.183,95 0,00 30.183,95 30.183,95 0,00 0,00 0,00 30.183,95

17 2021ΝΑ34600037
5149495

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΙΝΕΔΙΒΙΜ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ,
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ, ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗΣ ΚΑΙ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ
ΔΟΜΩΝ KAI ΜΕΛΕΤΗΣ ΤΗΣ ΔΙΑ
ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ (ΠΚ
2015ΣΕ53600000)
(2019ΣΕ53500001)

509,60 0,00 509,60 509,60 0,00 0,00 0,00 509,60

18 2021ΝΑ34600038
5149496

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΟΝΩΣΕΩΝ
ΔΩΜΑΤΩΝ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ
ΕΓΚΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
(ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ)
(Π.Κ. 2014ΣΕ54300007)
(2019ΣΕ54600003)

552,98 0,00 552,98 552,98 0,00 0,00 0,00 552,98

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2021

ΑΔΑ: 6Ν7546ΜΤΛΡ-Χ2Α



Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές
Προηγ. Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

19 2021ΝΑ34600039
5149497

ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ  ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ
ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ  ΚΤΙΡΙΩΝ,
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  ΚΑΙ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  ΧΩΡΟΥ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ  (π.κ.
2014ΣΕ54300005 πρώην ΤΕΙ
ΚΡΗΤΗΣ)  (2019ΣΕ54600006)

290.263,82 0,00 290.263,82 78.766,88 0,00 0,00 0,00 78.766,88

20 2021ΝΑ34600040
5149499

ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΜΕΛΕΤΗΣ
ΚΤΗΡΙΟΥ ΚΕΝΤΡΟ
ΒΙΟΑΠΕΙΚΟΝΙΣΗΣ ΚΑΙ ΟΡΑΣΗΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
(2019ΣΜ04600001)

72.374,34 0,00 72.374,34 50.700,00 0,00 0,00 0,00 50.700,00

21 2021ΝΑ34600041
5149500

ΜΕΛΕΤΕΣ ΣΤΑΤΙΚΗΣ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ
ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
(2019ΣΜ04600004)

200.000,00 0,00 200.000,00 2.232,00 0,00 0,00 0,00 2.232,00

22 2021ΝΑ34600042
5149501

ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
(2019ΣΜ04600005)

197.550,00 0,00 197.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 2021ΝΑ34600043
5149682

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΤΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ ΤΟΥ
ΥΠΑΙΘ. (ΠΚ 2014ΣΕ54400009,
2014ΣΕ54400016,
2017ΣΕ04400000)
(2020ΣΕ54700002)

302.060,77 0,00 302.060,77 223.089,39 0,00 0,00 0,00 223.089,39

24 2021ΝΑ34600044
5149683

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ, ΠΡΟΣΘΗΚΕΣ, ΝΕΕΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΣΤΙΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ
ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ (ΠΚ
2014ΣΕ54400001)
(2020ΣΕ54700003)

412.644,40 0,00 412.644,40 65.000,00 0,00 0,00 0,00 65.000,00

25 2021ΝΑ34600045
5149684

ΚΤΗΡΙΑΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΤΑ
ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΑ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ,
Α/ΒΑΘΜΙΑΣ, Β/ΒΑΘΜΙΑΣ,
ΤΕΧΝΙΚΗΣ και ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ
ΕΚΠ/ΣΗΣ (ΠΚ 2014ΣΕ54400010)
(2020ΣΕ54700004)

660.000,00 0,00 660.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 2021ΝΑ34600046
5149685

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΙΝΕΔΙΒΙΜ ΓΙΑ
ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ
ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΓΙΑ
ΤΗΝ ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΚΑΙ
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ ΤΟΥ
(2020ΣΜ04000000)

150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 2021ΝΑ34600047
5149686

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΙΝΕΔΙΒΙΜ ΓΙΑ
ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ
ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΓΙΑ
ΤΗΝ ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΤΗΣ ΜΑΘΗΤΙΚΗΣ
ΕΣΤΙΑΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ
(2020ΣΜ04000001)

414.614,14 0,00 414.614,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 2021ΝΑ34600048
5149687

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΙΝΕΔΙΒΙΜ ΓΙΑ
ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ
ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΓΙΑ
ΤΗΝ ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΤΗΣ ΜΑΘΗΤΙΚΗΣ
ΕΣΤΙΑΣ ΑΝΩΓΕΙΩΝ
(2020ΣΜ04000002)

196.374,40 0,00 196.374,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 2021ΝΑ34600049
5149688

ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ
ΑΠΟΔΟΣΗΣ (ΠΕΑ), ΠΑΝ.
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  (2020ΣΜ04600000)

5.364,24 0,00 5.364,24 5.364,24 0,00 0,00 0,00 5.364,24

30 2021ΝΑ34600050
5149689

ΡΥΘΜΙΣΗ ΑΥΘΑΙΡΕΤΗΣ
ΔΟΜΗΣΗΣ, ΠΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
(2020ΣΜ04600001)

64.134,65 0,00 64.134,65 64.134,65 0,00 0,00 0,00 64.134,65

31 2021ΝΑ34600051
5149690

ΑΠΟΤΥΠΩΣΕΙΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ, ΜΕΛΕΤΕΣ
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΗΣ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΚΑΙ  ΕΚΔΟΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ
ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
(2020ΣΜ04600002)

22.296,38 0,00 22.296,38 22.296,38 0,00 0,00 0,00 22.296,38

32 2021ΝΑ34600052
5149691

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ
ΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Α.
(2020ΣΜ04600003)

930.000,00 0,00 930.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 2021ΝΑ34600053
5149692

ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ
ΚΤΙΡΙΟΥ ΕΠΙ ΤΗΣ ΛΕΩΦΟΡΟΥ
ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ και ΤΗΣ
ΟΔΟΥ ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ ΣΤΟΝ
ΠΕΙΡΑΙΑ, ΠΑΝ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ
(2020ΣΜ04600004)

126.201,00 0,00 126.201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 2021ΝΑ34600054
5149693

ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΜΕΛΕΤΗΣ
ΜΕΤΑΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΑΚΟΥ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΝΙΚΑΙΑΣ
ΣΕ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΝΩΤΑΤΟΥ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ (
Β΄ΦΑΣΗ), ΠΑΝ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ
(2020ΣΜ04600005)

362.204,00 0,00 362.204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 2021ΝΑ34600055
5149502

ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΠΑΘΗΤΙΚΗΣ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΓΙΑ
ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ
ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ
(2019ΣΜ04600006)

300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Ν7546ΜΤΛΡ-Χ2Α



Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές
Προηγ. Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

36 2021ΝΑ34600056
5149503

ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΚΑΙ
ΠΑΡΟΧΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ
ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΙΚΡΗΣ ΚΛΙΜΑΚΑΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
(2019ΣΜ04600008)

30.380,00 0,00 30.380,00 10.877,20 0,00 0,00 0,00 10.877,20

37 2021ΝΑ34600057
5149504

ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΚΟΠΟΥ ΓΙΑ
ΤΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
(2019ΣΜ04600009)

185.380,00 0,00 185.380,00 185.380,00 0,00 0,00 0,00 185.380,00

38 2021ΝΑ34600058
5149505

MΕΛΕΤΕΣ, ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΕΛ.ΜΕ.ΠΑ (ΠΚ 2018ΣΜ04300001
ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ)
(2019ΣΜ04600012)

563.267,24 0,00 563.267,24 75.000,00 0,00 0,00 0,00 75.000,00

39 2021ΝΑ34600059
5149506

ΜΕΛΕΤΗ ΑΠΟΚΑΤAΣΤΑΣΗΣ ΤΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΑΥΡΩΝ ΤΟΥ
Γ.Π.Α.  (2019ΣΜ04600013)

46.670,50 0,00 46.670,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 2021ΝΑ34600060
5149507

ΜΕΛΕΤΕΣ, ΕΠΙΒΛΕΨΕΙΣ,
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΕΠΕΚΤΑΣΗ -ΒΕΛΤΙΩΣΗ-
ΝΟΜΙΜΟΠΟΙΗΣΗ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΤΟΥΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ
(ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΠΚ 2014ΣΜ54300000)
(2019ΣΜ54600001)

18.921,06 0,00 18.921,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 2021ΝΑ34600061
5149508

MΕΛΕΤΕΣ, ΕΠΙΒΛΕΨΕΙΣ,
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ  ΓΙΑ
ΤΗΝ  ΕΠΕΚΤΑΣΗ,  ΒΕΛΤΙΩΣΗ,
ΝΟΜΙΜΟΠΟΙΗΣΗ  ΚΤΙΡΙΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  ΚΑΙ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  ΧΩΡΟΥ  ΤΟΥ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
(2019ΣΜ54600002)

2.480,00 0,00 2.480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 2021ΝΑ34600062
5149509

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΙΝΕΔΙΒΙΜ ΓΙΑ
ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΦΟΙΤΗΤΙΚΩΝ
ΚΑΙ ΣΠΟΥΔΑΣΤΙΚΩΝ ΕΣΤΙΩΝ (ΠΚ
2014ΣΕ54100001,
2014ΣΕ54100002)
(2020ΣΕ04000001)

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 726.330,00 0,00 0,00 0,00 726.330,00

43 2021ΝΑ34600063
5149510

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΙΝΕΔΙΒΙΜ ΓΙΑ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗΣ ΚΑΙ
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΣΤΟΝ Α΄ ΟΡΟΦΟ
ΤΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ
ΜΑΘΗΤΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣ ΑΝΩΓΕΙΩΝ
(2020ΣΕ04000002)

501.228,32 0,00 501.228,32 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00

44 2021ΝΑ34600064
5149511

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΙΝΕΔΙΒΙΜ ΓΙΑ
ΤΗΝ ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΤΗΣ
ΜΑΘΗΤΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣ ΜΟΛΑΩΝ
(2020ΣΕ04000003)

624.938,20 0,00 624.938,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 2021ΝΑ34600065
5149694

ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ
ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΤΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ ΤΟΥ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΑΘΗΝΩΝ  (2020ΣΜ04600008)

2.509,14 0,00 2.509,14 2.509,14 0,00 0,00 0,00 2.509,14

46 2021ΝΑ34600066
5149695

ΜΕΛΕΤΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ
ΤΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΆΣΕΩΝ ΤΟΥ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΑΘΗΝΩΝ ΣΤΗΝ ΘΕΣΗ
ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ ΘΕΣΗ
ΓΥΑΛΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ
ΑΤΤΙΚΗΣ  (2020ΣΜ04600009)

6.138,00 0,00 6.138,00 6.138,00 0,00 0,00 0,00 6.138,00

47 2021ΝΑ34600067
5149696

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑ ΤΩΝ ΑΜΕΑ
ΣΤΟ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ  (2020ΣΜ04600010)

10.845,10 0,00 10.845,10 10.845,10 0,00 0,00 0,00 10.845,10

48 2021ΝΑ34600068
5149697

ΜΕΛΕΤΗ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΩΝ
ΚΤΗΡΙΩΝ ΤΟΥ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ
(2020ΣΜ04600011)

118.023,23 0,00 118.023,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 2021ΝΑ34600069
5149698

ΜΕΛΕΤΗ ΠΟΛΥΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ ΤΕΦΑΑ
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΔΠΘ (ΠΚ
2013ΣΜ04600000)
(2020ΣΜ04600012)

385.000,20 0,00 385.000,20 195.000,20 0,00 0,00 0,00 195.000,20

50 2021ΝΑ34600070
5149699

ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ
ΚΑΙ ΤΩΝ ΤΕΥΧΩΝ
ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:
«ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΟΥ Δ.Π.Θ.
ΣΤΗΝ ΠΑΝ/ΠΟΛΗ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ
(ΦΑΣΗ Δ2 - ΚΤΙΡΙΟ 11 και ΤΜΗΜΑ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ)»
(2020ΣΜ04600013)

3.122,01 0,00 3.122,01 3.122,01 0,00 0,00 0,00 3.122,01

51 2021ΝΑ34600071
5149700

ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΜΕΛΕΤΗΣ
ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΦΕΡΟΝΤΟΣ
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΚΤΙΡΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Α.Π.Θ.
(2020ΣΜ04600014)

842.069,14 0,00 842.069,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 2021ΝΑ34600072
5149701

ΜΕΛΕΤΗ ΚΤΗΡΙΟΥ ΤΕΤΥ, ΠΑΝ.
ΚΡΗΤΗΣ (ΠΚ 2009ΣΜ04600029)
(2020ΣΜ04600015)

650.000,00 0,00 650.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Ν7546ΜΤΛΡ-Χ2Α

user
Highlight



Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές
Προηγ. Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

53 2021ΝΑ34600073
5149702

ΜΕΛΕΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΡΓΩΝ
ΑΠΟΤΥΠΩΣΕΩΝ, ΜΕΤΑΤΡΟΠΩΝ
ΚΛΠ ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ (ΠΚ
2014ΣΜ54600003)
(2020ΣΜ54600000)

140.000,00 0,00 140.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00

54 2021ΝΑ34600074
5149703

ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
(ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ, ΣΤΑΤΙΚΕΣ,
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ,
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΕΣ, ΡΥΜΟΤΟΜΙΚΕΣ,
ΓΕΩΛΟΓΙΚΕΣ,Κ.Α ) ΠΑΝ.
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ (ΠΚ
2014ΣΜ54600004)
(2020ΣΜ54600001)

60.000,00 0,00 60.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

55 2021ΝΑ34600075
5149704

ΕΙΔΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΑΝ/ΛΗΣ
ΠΑΤΡΩΝ  (2020ΣΜ54600002) 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 2021ΝΑ34600076
5149705

ΜΕΛΕΤΕΣ ΙΟΝΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
(2020ΣΜ54600003)

96.900,00 0,00 96.900,00 13.423,00 0,00 0,00 0,00 13.423,00

57 2021ΝΑ34600077
5149516

ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ ΚΑΙ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ (ΠΚ 2018ΣΕ54600003)
(2020ΣΕ04600004)

26.215,26 0,00 26.215,26 26.215,26 0,00 0,00 0,00 26.215,26

58 2021ΝΑ34600078
5149517

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
ΠΑΔΑ  (2020ΣΕ04600005) 9.521.151,73 0,00 9.521.151,73 2.252.257,16 0,00 0,00 0,00 2.252.257,16

59 2021ΝΑ34600079
5149518

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (ΠΚ 2014ΣΕ54600089)
(2020ΣΕ04600006)

1.526.365,09 0,00 1.526.365,09 148.617,35 0,00 0,00 0,00 148.617,35

60 2021ΝΑ34600080
5149520

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ
ΑΘΗΝΩΝ  (2020ΣΕ04600008) 148.896,40 0,00 148.896,40 68.026,00 0,00 0,00 0,00 68.026,00

61 2021ΝΑ34600081
5149521

ΜΟΝΩΣΕΙΣ ΣΕ ΔΩΜΑΤΑ, ΣΕ
ΚΑΤΑΚΟΡΥΦΕΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ ΚΑΙ
ΑΛΛΕΣ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΕ
ΑΛΛΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
(2020ΣΕ04600009)

285.157,67 0,00 285.157,67 20.819,48 0,00 0,00 0,00 20.819,48

62 2021ΝΑ34600082
5149522

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ
ΤΙΣ ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΕΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΕΣ
ΤΟΥ Ε.Α.Π.  (2020ΣΕ04600011)

3.396.699,59 0,00 3.396.699,59 98.219,64 0,00 0,00 0,00 98.219,64

63 2021ΝΑ34600083
5149523

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΓΙΑ ΤΙΣ ΣΧΟΛΕΣ ΤΟΥ Ε.Α.Π.
(2020ΣΕ04600012)

10.498.270,19 0,00 10.498.270,19 250.000,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00

64 2021ΝΑ34600084
5149525

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΙΟΝΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
(2020ΣΕ04600017)

1.432.229,04 0,00 1.432.229,04 125.000,00 0,00 0,00 0,00 125.000,00

65 2021ΝΑ34600085
5149706

ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΕΛΕΤΩΝ
(ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ,
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΩΝ, ΣΤΑΤΙΚΩΝ,
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ,
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ, ΓΕΩΛΟΓΙΚΩΝ,
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ κ.ά.) ΑΠΘ
(2020ΣΜ54600004)

504.000,00 0,00 504.000,00 379.575,88 0,00 0,00 0,00 379.575,88

66 2021ΝΑ34600086
5149707

ΜΙΚΡΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΚΑΙ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΙ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΙ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
(2020ΣΜ54600005)

270.896,09 0,00 270.896,09 103.800,54 0,00 0,00 0,00 103.800,54

67 2021ΝΑ34600087
5149708

ΠΑΡΟΧΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ Γ.Π.Α
(2020ΣΜ54600006)

61.400,00 0,00 61.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 2021ΝΑ34600088
5149709

MΕΛΕΤΕΣ, ΕΠΙΒΛΕΨΕΙΣ,
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ  ΓΙΑ
ΤΗΝ  ΕΠΕΚΤΑΣΗ,  ΒΕΛΤΙΩΣΗ,
ΝΟΜΙΜΟΠΟΙΗΣΗ  ΚΤΙΡΙΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  ΚΑΙ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  ΧΩΡΟΥ  ΤΟΥ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ  (ΠΚ
2019ΣΜ54600002)
(2020ΣΜ54600007)

204.636,21 0,00 204.636,21 60.948,21 0,00 0,00 0,00 60.948,21

69 2021ΝΑ34600089
5149710

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΙΝΕΔΙΒΙΜ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΔΕΥΤΕΡΗΣ
ΕΥΚΑΙΡΙΑΣ(ΠΚ 2019ΣΕ53500000)
(2021ΣΕ03600000)

1.027.026,00 0,00 1.027.026,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00

70 2021ΝΑ34600090
5149711

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΙΝΕΔΙΒΙΜ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΙΕΚ (ΠΚ
2019ΣΕ53500000)
(2021ΣΕ03600001)

2.400.000,00 0,00 2.400.000,00 225.869,06 0,00 0,00 0,00 225.869,06

71 2021ΝΑ34600091
5149712

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΙΝΕΔΙΒΙΜ ΓΙΑ
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ ΤΩΝ
ΦΟΙΤΗΤΙΚΩΝ ΕΣΤΙΩΝ Α΄,Β΄,Γ΄, Δ΄
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  (2021ΣΕ04000000)

171.580,00 0,00 171.580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 2021ΝΑ34600092
5149713

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΙΝΕΔΙΒΙΜ ΓΙΑ
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΑΚΟΥ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ
ΣΠΟΥΔΑΣΤΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣ
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε  (2021ΣΕ04000001)

591.242,00 0,00 591.242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Ν7546ΜΤΛΡ-Χ2Α

user
Highlight



Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές
Προηγ. Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

73 2021ΝΑ34600093
5149714

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΙΝΕΔΙΒΙΜ ΓΙΑ
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ ΤΩΝ
ΦΟΙΤΗΤΙΚΩΝ ΕΣΤΙΩΝ ΕΘΝΙΚΟΥ
ΜΕΤΣΟΒΙΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ-
Ν.Ε.Ε.Μ.Π.-Φ.Ε.Ζ.
(2021ΣΕ04000002)

338.000,00 0,00 338.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 2021ΝΑ34600094
5149715

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΙΝΕΔΙΒΙΜ ΓΙΑ
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΑΚΟΥ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ
ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ
(2021ΣΕ04000003)

370.371,28 0,00 370.371,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 2021ΝΑ34600095
5149716

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΙΝΕΔΙΒΙΜ ΓΙΑ
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΑΚΟΥ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ
ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
(2021ΣΕ04000004)

370.520,00 0,00 370.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 2021ΝΑ34600096
5149717

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΙΝΕΔΙΒΙΜ ΓΙΑ
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΑΚΟΥ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ
ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ
(2021ΣΕ04000007)

159.404,48 0,00 159.404,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 2021ΝΑ34600097
5149526

ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΑΘΗΝΩΝ  (2020ΣΕ04600021)

8.134.600,84 0,00 8.134.600,84 12.659,01 0,00 0,00 0,00 12.659,01

78 2021ΝΑ34600098
5149527

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΤΗΡΙΟΥ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΣΕ
ΕΚΤΑΣΗ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΣΤΟΥ ΓΟΥΔΗ, ΕΚΠΑ
(2020ΣΕ04600022)

5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 2021ΝΑ34600099
5149528

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ,
ΠΑΝΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ (ΠΚ
2014ΣΕ54600084)
(2020ΣΕ04600023)

578.609,73 0,00 578.609,73 205.913,84 0,00 0,00 0,00 205.913,84

80 2021ΝΑ34600100
5149529

ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ
ΣΤΕΓΗΣ ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
(ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ) ΣΤΗΝ
ΠΡΕΒΕΖΑ  (2020ΣΕ04600025)

300.000,00 0,00 300.000,00 184.159,93 0,00 0,00 0,00 184.159,93

81 2021ΝΑ34600101
5149530

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟΥ
ΚΤΙΡΙΟΥ ΕΠΙ ΤΩΝ ΟΔΩΝ ΔΕΡΙΓΝΥ
και ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΙΩΝ, ΟΠΑ
(2020ΣΕ04600026)

2.849.520,00 0,00 2.849.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 2021ΝΑ34600102
5149531

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ
Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΟΠΑ
(2020ΣΕ04600027)

442.767,60 0,00 442.767,60 153.114,04 0,00 0,00 0,00 153.114,04

83 2021ΝΑ34600103
5149532

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  (ΠΚ
2002ΣΕ04600000,
2014ΣΕ54300029,
2014ΣΕ54600052)
(2020ΣΕ04600028)

299.708,00 0,00 299.708,00 110.809,13 0,00 0,00 0,00 110.809,13

84 2021ΝΑ34600104
5149533

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΓΙΑ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ,
ΕΚΔΟΣΕΩΝ ΒΙΒΛΙΩΝ,
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ"  (2020ΣΕ04600029)

33.744,82 0,00 33.744,82 8.344,82 0,00 0,00 0,00 8.344,82

85 2021ΝΑ34600105
5149534

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΣΤΙΣ ΠΑΛΑΙΕΣ
ΚΑΠΝΑΠΟΘΗΚΕΣ ΝΑΥΠΛΙΟΥ,
ΠΑΝ. ΠΕΛ/ΣΟΥ (ΠΚ
2009ΣΕ04600080)
(2020ΣΕ04600031)

2.600.000,00 0,00 2.600.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

86 2021ΝΑ34600106
5149536

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ
ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΗΣ ΥΠΟΔΟΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΑΙ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ
ΚΤΙΡΙΟΥ, ΠΑΝ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ
(2020ΣΕ04600033)

502.000,00 0,00 502.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 2021ΝΑ34600107
5149537

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΕΦΕΔΡΕΙΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
(2020ΣΕ04600034)

290.000,00 0,00 290.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 2021ΝΑ34600108
5149718

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΙΝΕΔΙΒΙΜ ΓΙΑ
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΑΚΟΥ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ
ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ
(2021ΣΕ04000008)

345.600,00 0,00 345.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 2021ΝΑ34600109
5149719

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΙΝΕΔΙΒΙΜ ΓΙΑ
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΑΚΟΥ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ
ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
(2021ΣΕ04000009)

544.949,40 0,00 544.949,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 2021ΝΑ34600110
5149720

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΩΝ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ  (2021ΣΕ04600000)

683.097,29 0,00 683.097,29 164.889,26 0,00 0,00 0,00 164.889,26

91 2021ΝΑ34600111
5149721

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
"ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΥ ΚΤΗΡΙΟΥ"
ΓΙΑ ΣΧΟΛΕΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ και ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ,
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
(2021ΣΕ04600001)

381.243,00 0,00 381.243,00 26.339,00 0,00 0,00 0,00 26.339,00

ΑΔΑ: 6Ν7546ΜΤΛΡ-Χ2Α



Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές
Προηγ. Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

92 2021ΝΑ34600112
5149722

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΑΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ
(2021ΣΕ04600002)

40.954,68 0,00 40.954,68 40.954,68 0,00 0,00 0,00 40.954,68

93 2021ΝΑ34600113
5149723

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΩΝ ΣΕ
ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥΣ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ
(2021ΣΕ04600006)

149.978,00 0,00 149.978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 2021ΝΑ34600114
5149724

ΠΑΡΟΧΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ
ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΚΚΡΕΜΟΤΗΤΩΝ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ
(2021ΣΕ04600007)

378.000,00 0,00 378.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 2021ΝΑ34600115
5149725

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ
(2021ΣΕ04600008)

451.215,85 0,00 451.215,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 2021ΝΑ34600116
5149726

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ
ΕΙΚΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΥΞΗΜΕΝΗΣ
ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΕΞΥΠΝΩΝ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ, ΠΑΝ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ
(2021ΣΕ04600009)

528.000,00 0,00 528.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 2021ΝΑ34600117
5149727

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΑΙΘΟΥΣΩΝ
ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
ΤΩΝ ΣΧΟΛΩΝ ΤΟΥ ΑΠΘ
(2021ΣΕ04600010)

422.750,93 0,00 422.750,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 2021ΝΑ34600118
5149728

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ
ΑΠΙΝΙΔΩΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΠΘ
(2021ΣΕ04600011)

24.800,00 0,00 24.800,00 24.800,00 0,00 0,00 0,00 24.800,00

99 2021ΝΑ34600119
5149729

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ
ΣΤΟΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΑΚΜΗΣ ΓΙΑ
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ
ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
(2021ΣΕ04600013)

119.734,50 0,00 119.734,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 2021ΝΑ34600120
5149346

ΕΠΙΣΚΕΥΗ, ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗ ΚΑΙ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ
ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ ΣΤΟ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΑΙ ΡΕΘΥΜΝΟ (πκ
1977ΣΕ04600000)
(2014ΣΕ54600012)

256.770,05 0,00 256.770,05 247.172,92 0,00 0,00 0,00 247.172,92

101 2021ΝΑ34600121
5149347

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ-ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΕΙΣ-
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΚΑΙ
ΜΙΣΘΩΜΕΝΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΚΑΘΕ
ΕΙΔΟΥΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ (ΠΚ
1988ΣΕ04600003)
(2014ΣΕ54600013)

2.842,81 0,00 2.842,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 2021ΝΑ34600122
5149348

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ
ΚΕΝΤΡΟΥ (ΠΚ 2013ΣΕ04600009)
(2014ΣΕ54600014)

24.672,26 0,00 24.672,26 24.672,26 0,00 0,00 0,00 24.672,26

103 2021ΝΑ34600123
5149349

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΕΦΑΑ (ΠΚ
2013ΣΕ04600003)
(2014ΣΕ54600016)

675,31 0,00 675,31 675,31 0,00 0,00 0,00 675,31

104 2021ΝΑ34600124
5149350

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΚΤΗΡΙΩΝ ΚΕΝΤΡΟΥ (ΠΚ
2013ΣΕ04600005)
(2014ΣΕ54600017)

6.950,46 0,00 6.950,46 6.950,46 0,00 0,00 0,00 6.950,46

105 2021ΝΑ34600125
5149351

ΕΡΓΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ
ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΕΩΝ και
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ ΕΜΠ
(ΠΚ 1985ΣΕ04600000)
(2014ΣΕ54600018)

893,42 0,00 893,42 893,42 0,00 0,00 0,00 893,42

106 2021ΝΑ34600126
5149352

ΑΝΑΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗ, ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ
ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΧΩΡΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ (ΠΚ
1984ΣΕ04600021)
(2014ΣΕ54600019)

89.153,22 0,00 89.153,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 2021ΝΑ34600127
5149353

ΕΡΓΑ ΥΠΟΔΟΜΗΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΕΩΣ
Π.ΠΑΤΡΩΝ (ΠΚ 1977ΣΕ04600006)
(2014ΣΕ54600022)

12.018,94 0,00 12.018,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 2021ΝΑ34600128
5149354

ΑΝΑΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ-
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΛΠ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ και ΔΙΚΤΥΩΝ
ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ  (ΠΚ
1983ΣΕ04600001)
(2014ΣΕ54600026)

70.763,30 0,00 70.763,30 54.640,65 0,00 0,00 0,00 54.640,65

109 2021ΝΑ34600129
5149355

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗ
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΣΤΕΓΑΣΤΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΙΟΝΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ (+ ΠΚ
2014ΣΕ54300021)
(2014ΣΕ54600031)

46.143,92 0,00 46.143,92 46.140,19 0,00 0,00 0,00 46.140,19

110 2021ΝΑ34600130
5149356

ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-
ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗ ΧΩΡΩΝ ΠΑΝ.
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ (ΠΚ 1984ΣΕ04600020)
(2014ΣΕ54600034)

7.622,47 0,00 7.622,47 7.622,47 0,00 0,00 0,00 7.622,47

ΑΔΑ: 6Ν7546ΜΤΛΡ-Χ2Α

user
Highlight

user
Highlight



Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές
Προηγ. Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

111 2021ΝΑ34600131
5149357

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΠΑΝ.
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ (ΠΚ 2014ΣΕ04600000)
(2014ΣΕ54600035)

32.763,03 0,00 32.763,03 32.763,03 0,00 0,00 0,00 32.763,03

112 2021ΝΑ34600132
5149538

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ,
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ
ΔΟΜΙΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΤΟΥ
ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 80
ΣΤΟΝ ΠΕΙΡΑΙΑ  (2020ΣΕ04600035)

661.723,15 0,00 661.723,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 2021ΝΑ34600133
5149539

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ -
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ
ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ (ΚΑΡΑΟΛΗ και
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 80) (ΠΚ
2014ΣΕ54600085)
(2020ΣΕ04600036)

30.166,03 0,00 30.166,03 1.251,48 0,00 0,00 0,00 1.251,48

114 2021ΝΑ34600134
5149540

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΨΥΚΤΙΚΟΥ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ Η/Μ ΣΥΝΔΕΣΗΣ
ΤΟΥ (ΠΚ 2014ΣΕ54600085)
(2020ΣΕ04600037)

142.922,62 0,00 142.922,62 2.730,27 0,00 0,00 0,00 2.730,27

115 2021ΝΑ34600135
5149541

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΕΠΙ
ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ 150
ΣΤΟΝ ΠΕΙΡΑΙΑ  (2020ΣΕ04600038)

91.319,56 0,00 91.319,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 2021ΝΑ34600136
5149542

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΜΕΓΑΛΗΣ
ΚΛΙΜΑΚΑΣ, ΠΑΝ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ
(2020ΣΕ04600039)

1.205.600,00 0,00 1.205.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 2021ΝΑ34600137
5149543

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΙΚΡΗΣ
ΚΛΙΜΑΚΟΣ ΚΑΙ
ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ,
ΠΑΝ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ
(2020ΣΕ04600040)

183.704,10 0,00 183.704,10 183.704,10 0,00 0,00 0,00 183.704,10

118 2021ΝΑ34600138
5149544

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΥΤΟΝΟΜΩΝ
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΣΕ
ΚΤΗΡΙΑ ΤΗΣ
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥΠΟΛΗΣ
ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΕΜΠ
ΠΑΤΗΣΙΩΝ  (2020ΣΕ04600041)

1.833.836,00 0,00 1.833.836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 2021ΝΑ34600139
5149545

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ
ΘΕΣΗ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ
ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ
ΙΣΧΥΟΣ 300kWp ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟ
ΣΥΜΨΗΦΙΣΜΟ ΣΤΟΝ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΑ ΧΩΡΟ ΤΗΣ
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥΠΟΛΗΣ ΚΡΗΤΗΣ
(ΠΡΩΗΝ 2014ΣΕ54600008)
(2020ΣΕ04600042)

610.000,00 0,00 610.000,00 249.652,83 0,00 0,00 0,00 249.652,83

120 2021ΝΑ34600140
5149546

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΑΣΙΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ
ΚΡΗΤΗΣ  (ΠΚ 2014ΣΕ54600009,
2014ΣΕ54600010)
(2020ΣΕ04600043)

113.189,68 0,00 113.189,68 16.784,44 0,00 0,00 0,00 16.784,44

121 2021ΝΑ34600141
5149547

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ και
ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΣΧΟΛΩΝ ΤΟΥ ΕΜΠ
(ΠΚ 2018ΣΕ54600001)
(2020ΣΕ04600044)

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 2021ΝΑ34600142
5149548

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΦΩΤΙΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥΠΟΛΗΣ
ΖΩΓΡΑΦΟΥ, ΕΜΠ
(2020ΣΕ04600045)

1.530.585,82 0,00 1.530.585,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 2021ΝΑ34600143
5149549

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΣΕ ΚΤΙΡΙΑ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ
(2020ΣΕ04600046)

179.000,00 0,00 179.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 2021ΝΑ34600144
5149730

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ
ΤΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ,
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΤΟΥ
ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
(2021ΣΕ04600014)

160.500,00 0,00 160.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 2021ΝΑ34600145
5149731

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΙΔΙΟΚΤΗΤΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΟΠΤΙΚΗΣ
ΙΝΑΣ ΓΙΑ ΔΙΑΣΥΝΔΕΣΗ ΜΕ
ΚΟΜΒΟ ΤΟΥ Ε.Δ.Υ.Τ.Ε.,
ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
(2021ΣΕ04600016)

49.600,00 0,00 49.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 2021ΝΑ34600146
5149732

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ
ΦΟΙΤΗΤΙΚΩΝ ΕΣΤΙΩΝ ΣΤΗΝ
ΠΑΝ/ΠΟΛΗ ΞΑΝΘΗΣ, ΔΠΘ
(2021ΣΕ04600017)

8.631.045,93 0,00 8.631.045,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 2021ΝΑ34600147
5149733

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ
ΠΑΔΑ ΓΙΑ ΤΗΝ EΡΕΥΝΑ ΚΑΙ ΤΗΝ
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΣΤΗΝ ΤΕΧΝΗΤΗ
ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ ΚΑΙ ΤΙΣ
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΤΗΣ
(2021ΣΕ04600039)

985.703,75 0,00 985.703,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Ν7546ΜΤΛΡ-Χ2Α

user
Highlight



Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές
Προηγ. Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

128 2021ΝΑ34600148
5149734

ΠΑΣΗΣ ΦΥΣΕΩΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ
ΚΤΗΡΙΩΝ ΥΠΑΙΘ, ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ
ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΚΑΙ ΝΙΑΡ ΗΣΤ,
ΚΤΗΡΙΟΥ ΠΑΛΑΙΟΥ
ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ
ΚΛΩΣΤΟΫΦΑΝΤΟΥΡΓΙΑΣ ΙΓ
ΓΑΒΡΙΗΛ ΣΤΟ Ν. ΦΑΛΗΡΟ &
ΚΤΗΡΙΩΝ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΩΝ ΤΟΥ ΥΠΑΙΘ
(ΠΚ 2014ΣΕ54400009,
2014ΣΕ54400016,
2017ΣΕ04400000)
(2021ΣΕ04700000)

1.600.000,00 0,00 1.600.000,00 95.000,00 0,00 0,00 0,00 95.000,00

129 2021ΝΑ34600149
5149735

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣΓΙΑ ΤΗΝ
ΚΑΛΥΨΗΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ
ΤΗΣ ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΣΠΑΤΩΝ - ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ ΒΑΣΕΙ
ΤΟΥ ΑΡ. 220 ΤΟΥ Ν.4610/2019
(ΦΕΚ 70 Α)  (2021ΣΕ04700001)

21,51 0,00 21,51 21,51 0,00 0,00 0,00 21,51

130 2021ΝΑ34600150
5149736

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΠΥΛΑΙΑΣ ΧΟΡΤΙΑΤΗ, ΩΣ
ΠΑΡΑΡTΗΜΑΤΑ ΤΩΝ 4ΟΥ ,6ΟΥ
ΚΑΙ 8ΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ
ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 220 ΤΟΥ Ν.
4610/2019 (ΦΕΚ 70Α)
(2021ΣΕ04700002)

441.440,00 0,00 441.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2021ΝΑ34600151
5149737

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ ΔΙΧΡΟΝΗΣ
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΥ
ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΣΕ ΑΥΛΕΙΟΥΣ
ΧΩΡΟΥΣ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΚΑΘΩΣ &
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΤΟΝ
ΠΕΡΙΒΑΛ/ΝΤΑ ΧΩΡΟ ΣΤΑ WC &
ΤΑ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΑ ΚΤΙΡΙΑ ΒΑΣΕΙ
ΤΟΥ ΑΡ 220 ΤΟΥ Ν 4610/2019
(ΦΕΚ 70 Α)  (2021ΣΕ04700003)

46.261,85 0,00 46.261,85 46.261,85 0,00 0,00 0,00 46.261,85

132 2021ΝΑ34600152
5149738

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΩΝ
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟY
ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 220
ΤΟΥ Ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70 Α)
(2021ΣΕ04700004)

262.508,00 0,00 262.508,00 175.000,00 0,00 0,00 0,00 175.000,00

133 2021ΝΑ34600153
5149739

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΙΝΕΔΙΒΙΜ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ,
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ  ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΣΤΑ ΟΠΟΙΑ
ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑ ΙΕΚ (ΠΚ
2019ΣΕ53500001)
(2021ΣΕ53600000)

1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00

134 2021ΝΑ34600154
5149740

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.
ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ,
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΚΑΙ ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΩΝ
ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΔΕΥΤΕΡΗΣ ΕΥΚΑΙΡΙΑΣ
(ΠΚ 2019ΣΕ53500001)
(2021ΣΕ53600001)

195.000,00 0,00 195.000,00 83.812,80 0,00 0,00 0,00 83.812,80

135 2021ΝΑ34600155
5149741

ΕΠΙΣΚΕΥΗ -ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ  ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΤΟΥ ΔΠΘ  (2021ΣΕ54600000)

74.394,12 0,00 74.394,12 25.647,90 0,00 0,00 0,00 25.647,90

136 2021ΝΑ34600156
5149358

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ
ΜΕΤΑΤΡΟΠΕΣ ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΕΙΣ
ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΣΤΗ
ΧΙΟ (ΠΚ 1993ΣΕ04600011)
(2014ΣΕ54600037)

689,29 0,00 689,29 689,29 0,00 0,00 0,00 689,29

137 2021ΝΑ34600157
5149359

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ
ΜΕΤΑΤΡΟΠΕΣ ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΕΙΣ
ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΣΤΗ
ΣΑΜΟ (ΠΚ 1993ΣΕ04600012)
(2014ΣΕ54600038)

12.027,10 0,00 12.027,10 12.027,10 0,00 0,00 0,00 12.027,10

138 2021ΝΑ34600158
5149360

ΟΡΙΖΟΝΤΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΚΑΙ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ ΚΤΗΡΙΩΝ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ (ΠΚ
1998ΣΕ04600006 ΚΑΙ
2005ΣΕ04600059)
(2014ΣΕ54600039)

2.976,00 0,00 2.976,00 2.976,00 0,00 0,00 0,00 2.976,00

139 2021ΝΑ34600159
5149361

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΚΛΠ
ΕΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ (ΠΚ
2009ΣΕ04600033)
(2014ΣΕ54600049)

856,60 0,00 856,60 856,60 0,00 0,00 0,00 856,60

140 2021ΝΑ34600160
5149362

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ
ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ (ΠΚ
2007ΣΕ04600002)
(2014ΣΕ54600056)

87.736,25 0,00 87.736,25 87.736,25 0,00 0,00 0,00 87.736,25

141 2021ΝΑ34600161
5149363

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΚΤΗΡΙΩΝ ΣΤΟΥ ΓΟΥΔΗ (ΠΚ
2013ΣΕ04600004)
(2014ΣΕ54600060)

1.841,73 0,00 1.841,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Ν7546ΜΤΛΡ-Χ2Α



Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές
Προηγ. Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

142 2021ΝΑ34600162
5149364

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ
ΣΤΟΥ ΓΟΥΔΗ  ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ [ΠΑΛΑΙΟΣ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ ΣΤΟ
ΓΟΥΔΗ (ΠΚ 2013ΣΕ04600007) ]
(2014ΣΕ54600061)

12.072,92 0,00 12.072,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 2021ΝΑ34600163
5149365

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ,
ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ
ΑΠΘ  (ΠΚ 1983ΣΕ04600000 ΚΑΙ
2005ΣΕ04600036)
(2014ΣΕ54600062)

166.884,94 0,00 166.884,94 58.488,92 0,00 0,00 0,00 58.488,92

144 2021ΝΑ34600164
5149366

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ
ΤΕΦΑΑ  (ΠΚ 2013ΣΕ04600008)
(2014ΣΕ54600065)

2.371,39 0,00 2.371,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 2021ΝΑ34600165
5149367

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΚΡΗΤΗΣ (πκ 2005ΣΕ04600049)
(2014ΣΕ54600068)

7.938,48 0,00 7.938,48 7.936,01 0,00 0,00 0,00 7.936,01

146 2021ΝΑ34600166
5149368

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ
ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗ
ΠΑΛΑΙΩΝ ΙΣΤΟΡΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΓΙΑ
ΤΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ (ΠΚ
1982ΣΕ04600000)
(2014ΣΕ54600070)

7.815,99 0,00 7.815,99 2.465,05 0,00 0,00 0,00 2.465,05

147 2021ΝΑ34600167
5149369

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ
ΚΤΗΡΙΩΝ ΤΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ
ΚΡΗΤΗΣ ΣΤΗΝ
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥΠΟΛΗ (ΠΚ
1985ΣΕ04600002)
(2014ΣΕ54600075)

4.379,15 0,00 4.379,15 969,89 0,00 0,00 0,00 969,89

148 2021ΝΑ34600168
5149550

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΑΣΚΤ  (2020ΣΕ04600047)

75.000,00 0,00 75.000,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00

149 2021ΝΑ34600169
5149551

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ Γ.Π.Α (Β"
ΦΑΣΗ)  (2020ΣΕ04600048)

2.976.647,00 0,00 2.976.647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 2021ΝΑ34600170
5149552

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΙ.ΠΑ.Ε. (ΠΚ
2014ΣΕ54600057,
2014ΣΕ54600058)
(2020ΣΕ04600049)

83.629,32 0,00 83.629,32 83.629,32 0,00 0,00 0,00 83.629,32

151 2021ΝΑ34600171
5149553

ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΜΕΣΗΣ
ΤΑΣΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗΣ
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ - Α΄ ΦΑΣΗ (ΠΚ
2014ΣΕ54600011)
(2020ΣΕ04600050)

36.726,81 0,00 36.726,81 36.726,81 0,00 0,00 0,00 36.726,81

152 2021ΝΑ34600172
5149554

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
ΜΕΧΡΙ ΤΗΣ ΠΛΗΡΟΥΣ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ
ΜΟΝΑΔΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΣΧΟΛΩΝ,
ΤΜΗΜΑΤΩΝ KAI ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΡΑΚΗΣ (ΠΚ
2014ΣΕ54600074)
(2020ΣΕ04600051)

61.858,64 0,00 61.858,64 61.858,64 0,00 0,00 0,00 61.858,64

153 2021ΝΑ34600173
5149555

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ,  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΔΙΚΤΥΑΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ
ΤΟΥ ΓΠΑ  (2020ΣΕ04600052)

199.225,00 0,00 199.225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 2021ΝΑ34600174
5149556

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΚΑΙ
ΔΙΚΤΥΑΚΟΥ,
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΚΑΙ
ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΠΘ
(2020ΣΕ04600053)

38.686,08 0,00 38.686,08 38.686,08 0,00 0,00 0,00 38.686,08

155 2021ΝΑ34600175
5149557

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΕΠΙΠΛΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ
ΤΜΗΜΑΤΩΝ, ΣΧΟΛΩΝ,
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΡΑΚΗΣ
(2020ΣΕ04600054)

179.295,62 0,00 179.295,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 2021ΝΑ34600176
5149558

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΜΕΧΡΙ ΤΗΣ ΠΛΗΡΟΥΣ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ,
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
(Η/Υ, ΦΟΡΗΤΟΙ Η/Υ,
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ,
ΒΙΝΤΕΟΠΡΟΒΟΛΕΙΣ, ΚΛΠ) ΓΙΑ
ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ
ΤΩΝ ΣΧΟΛΩΝ, ΤΜΗΜΑΤΩΝ,
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΘΡΑΚΗΣ  (2020ΣΕ04600056)

280.793,33 0,00 280.793,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 2021ΝΑ34600177
5149559

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΚΑΙ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ
ΤΩΝ ΣΧΟΛΩΝ, ΤΜΗΜΑΤΩΝ,
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΘΡΑΚΗΣ  (2020ΣΕ04600057)

694.244,12 0,00 694.244,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Ν7546ΜΤΛΡ-Χ2Α



Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές
Προηγ. Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

158 2021ΝΑ34600178
5149560

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ
ΕΚΤΕΝΕΠΟΛ ΤΟΥ ΔΠΘ ΣΤΗΝ
ΞΑΝΘΗ  (2020ΣΕ04600058)

289.930,80 0,00 289.930,80 229.930,80 0,00 0,00 0,00 229.930,80

159 2021ΝΑ34600179
5149561

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ - ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ
ΚΕΡΚΙΔΩΝ ΣΤΑ ΤΕΦΑΑ ΤΟΥ ΔΠΘ
ΣΤΗΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  (2020ΣΕ04600059)

117.113,82 0,00 117.113,82 117.113,82 0,00 0,00 0,00 117.113,82

160 2021ΝΑ34600180
5149742

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ,  ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  (2021ΣΕ54600001)

608.571,00 0,00 608.571,00 101.428,50 0,00 0,00 0,00 101.428,50

161 2021ΝΑ34600181
5149743

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ
ΕΚΚΡΕΜΟΤΗΤΩΝ ΤΩΝ
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
(2021ΣΜ04600000)

857.400,00 0,00 857.400,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00

162 2021ΝΑ34600182
5149744

ΠΡΟΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ
ΜΕΛΕΤΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΕΚΤΑΣΗ
ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  (2021ΣΜ04600001)

267.311,97 0,00 267.311,97 153.105,45 0,00 0,00 0,00 153.105,45

163 2021ΝΑ34600183
5149745

ΜΕΛΕΤΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΑΝAΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ
ΤΗΣ ΠΑΛΙΑΣ ΠΤΕΡΥΓΑΣ
ΜΠΟΜΠΟΛΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ
ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΝΓΚ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΠΕΝΤΕΛΗΣ  (2021ΣΜ04700000)

256.680,00 0,00 256.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 2021ΝΑ34600184
5149370

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ
ΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ (ΠΚ
2013ΣΕ04600000)
(2014ΣΕ54600076)

6.905,02 0,00 6.905,02 6.905,02 0,00 0,00 0,00 6.905,02

165 2021ΝΑ34600185
5149371

ΠΡΟΣΘΗΚΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΣΤΑ ΚΤΙΡΙΑ ΤΟΥ
ΟΠΑ (ΠΚ 1985ΣΕ04600008 και
2005ΣΕ04600013 )
(2014ΣΕ54600078)

10.912,00 0,00 10.912,00 10.912,00 0,00 0,00 0,00 10.912,00

166 2021ΝΑ34600186
5149373

Η/Μ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ-ΔΙΚΤΥΑ,
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΠΑΝ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ
(ΠΚ 1982ΣΕ04600001)
(2014ΣΕ54600085)

1.438,96 0,00 1.438,96 1.438,96 0,00 0,00 0,00 1.438,96

167 2021ΝΑ34600187
5149374

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΗΡΙΩΝ ΠΑΝ.
ΘΡΑΚΗΣ (ΠΚ 2001ΣΕ04600040)
(2014ΣΕ54600088)

181.087,06 0,00 181.087,06 174.456,29 0,00 0,00 0,00 174.456,29

168 2021ΝΑ34600188
5149375

ΜΕΛΕΤΕΣ-ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΚΤΗΡΙΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ  (2014ΣΜ04600014)

19.920,79 0,00 19.920,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 2021ΝΑ34600189
5149376

ΣΤΕΡΕΩΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΟΥ ΚΤΗΡΙΟΥ
ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΤΣΑΜΑΔΟΥ 78 και
ΖΕΑΣ, ΣΤΟΝ ΠΕΙΡΑΙΑ (ΦΟΙΤΗΤΙΚΟ
ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ)  (2014ΣΜ04600015)

16.433,91 0,00 16.433,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 2021ΝΑ34600190
5149377

ΜΕΛΕΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΡΓΩΝ
ΑΠΟΤΥΠΩΣΕΩΝ, ΜΕΤΑΤΡΟΠΩΝ
ΚΛΠ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  (ΠΚ
1984ΣΜ04600012)
(2014ΣΜ54600003)

6.200,00 0,00 6.200,00 6.200,00 0,00 0,00 0,00 6.200,00

171 2021ΝΑ34600191
5149378

ΜΙΚΡΕΣ ΕΙΔΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ
Δ.Π.ΘΡΑΚΗΣ (ΠΚ
1998ΣΜ04600000)
(2014ΣΜ54600005)

1.829,11 0,00 1.829,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 2021ΝΑ34600192
5149379

ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑ ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ Γ.Π.Α
(2015ΣΕ04600001)

35.550,26 0,00 35.550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 2021ΝΑ34600193
5149380

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΙΝΕΔΙΒΙΜ ΓΙΑ
ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ
ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΙΚΩΝ
ΕΣΤΙΩΝ  (2016ΣΜ04000000)

700.000,00 0,00 700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 2021ΝΑ34600194
5149381

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΙΝΕΔΙΒΙΜ ΓΙΑ
ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ
ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΙΚΩΝ
ΕΣΤΙΩΝ  (2016ΣΜ04000001)

2.668.139,89 0,00 2.668.139,89 220.453,58 0,00 0,00 0,00 220.453,58

175 2021ΝΑ34600195
5149562

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΑΣΚΤ
(2020ΣΕ04600060)

450.000,00 0,00 450.000,00 112.200,00 0,00 0,00 0,00 112.200,00

176 2021ΝΑ34600196
5149563

ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗ KAI ANABΑΘΜΙΣΗ
ΧΩΡΟΥ ΠΑΛΑΙΑΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ
ΑΣΚΤ  (2020ΣΕ04600061)

344.359,16 0,00 344.359,16 135.000,00 0,00 0,00 0,00 135.000,00

177 2021ΝΑ34600197
5149564

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗ ΧΩΡΩΝ
ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΑΣΚΤ
(2020ΣΕ04600062)

280.072,60 0,00 280.072,60 75.000,00 0,00 0,00 0,00 75.000,00

ΑΔΑ: 6Ν7546ΜΤΛΡ-Χ2Α



Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές
Προηγ. Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

178 2021ΝΑ34600198
5149565

ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΕ
ΦΕΡΟΝΤΑ ΚΑΙ ΔΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ
ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΑΣΚΤ ΓΙΑ ΑΠΟΦΥΓΗ
ΚΑΤΑΡΕΥΣΗΣ ΛΟΓΩ ΣΕΙΣΜΙΚΩΝ
ΒΛΑΒΩΝ  (2020ΣΕ04600063)

125.510,00 0,00 125.510,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00

179 2021ΝΑ34600199
5149566

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ
ΕΠΙΠΛΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΧΡΗΣΕΙΣ ΑΣΚΤ
(2020ΣΕ04600064)

330.000,00 0,00 330.000,00 130.000,00 0,00 0,00 0,00 130.000,00

180 2021ΝΑ34600200
5149567

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ,
ΕΠΙΠΛΩΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΝΕΑΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ ΑΣΚΤ
(2020ΣΕ04600065)

63.476,22 0,00 63.476,22 16.374,19 0,00 0,00 0,00 16.374,19

181 2021ΝΑ34600201
5149568

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
και ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
ΑΠΘ (ΠΚ 2014ΣΕ54600020,
2014ΣΕ54600021,
2014ΣΕ54600025)
(2020ΣΕ04600066)

362.278,96 0,00 362.278,96 217.338,82 0,00 0,00 0,00 217.338,82

182 2021ΝΑ34600202
5149569

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΤΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ
ΧΡΗΣΕΩΝ ΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
ΤΟΥ ΑΠΘ  (2020ΣΕ04600067)

335.301,76 0,00 335.301,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 2021ΝΑ34600203
5149570

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗΣ
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (ΠΚ
2014ΣΕ04600007)
(2020ΣΕ04600070)

3.668.931,64 0,00 3.668.931,64 356.768,26 0,00 0,00 0,00 356.768,26

184 2021ΝΑ34600204
5149571

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ (ΠΚ
2014ΣΕ54600068)
(2020ΣΕ04600071)

3.139.422,39 0,00 3.139.422,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 2021ΝΑ34600205
5149572

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΓΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ
ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΤΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΣΕ
ΡΕΘΥΜΝΟ ΚΑΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ (π.κ.
2014ΣΕ54600012,
2014ΣΕ54600069)
(2020ΣΕ04600072)

5.272.741,96 0,00 5.272.741,96 505.716,04 0,00 0,00 0,00 505.716,04

186 2021ΝΑ34600206
5149573

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΣΤΑΤΙΚΗΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ και
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΟΥ
ΦΕΡΟΝΤΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΤΟΥ
ΚΤΗΡΙΟΥ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΚΡΗΤΗΣ ΣΤΗ ΟΔΟ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
ΔΙΑΚΟΥ 12 ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ ΤΟΥ
ΡΕΘΥΜΝΟΥ  (2020ΣΕ04600075)

279.961,00 0,00 279.961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 2021ΝΑ34600207
5149382

ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ
"ΤΑΜΠΑΚΙΚΑ" ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ ΓΙΑ
ΤΗ ΣΤΕΓΑΣΗ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΤΗ
ΣΑΜΟ  (2016ΣΜ04600001)

2.679.432,61 0,00 2.679.432,61 200.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00

188 2021ΝΑ34600208
5149383

ΣΤΑΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΚΤΗΡΙΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ ΣΤΑ
ΣΠΑΤΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΤΟΥ Γ.Π.Α.
(2016ΣΜ04600002)

32.772,38 0,00 32.772,38 844,51 0,00 0,00 0,00 844,51

189 2021ΝΑ34600209
5149384

ΜΕΛΕΤΗ ΚΤΗΡΙΟΥ ΝΕΩΝ
ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΩΝ ΤΟΥ Γ.Π.Α.
(2016ΣΜ04600003)

68.776,72 0,00 68.776,72 68.776,72 0,00 0,00 0,00 68.776,72

190 2021ΝΑ34600210
5149385

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΚΤΗΡΙΩΝ (ΙΑΤΡΙΚΗΣ και ΦΥΣΙΚΟΥ
- ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ)
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  (2017ΣΕ04600000)

5.720.000,00 0,00 5.720.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00

191 2021ΝΑ34600211
5149386

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΟΝΙΜΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ Ε.Α.Π. Γ"
ΦΑΣΗ  (2017ΣΕ04600001)

1.364.000,00 0,00 1.364.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 2021ΝΑ34600212
5149387

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΕΛΚΕ/ΕΚΠΑ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΩΝ
ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ
(2017ΣΕ14600001)

258.750,00 0,00 258.750,00 58.750,00 0,00 0,00 0,00 58.750,00

193 2021ΝΑ34600213
5149388

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΕΛΚΕ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΗΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ)
ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΩΝ
ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ)
(2017ΣΕ14600002)

143.125,00 0,00 143.125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 2021ΝΑ34600214
5149389

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΕΛΚΕ ΤΟΥ
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΩΝ
ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
(2017ΣΕ14600003)

1.835,27 0,00 1.835,27 1.835,27 0,00 0,00 0,00 1.835,27

ΑΔΑ: 6Ν7546ΜΤΛΡ-Χ2Α



Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές
Προηγ. Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

195 2021ΝΑ34600215
5149390

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΕΛΚΕ ΤΟΥ
ΕΘΝΙΚΟΥ ΜΕΤΣΟΒΙΟΥ
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΩΝ
ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ
ΕΘΝΙΚΟΥ ΜΕΤΣΟΒΙΟΥ
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ
(2017ΣΕ14600006)

106.750,00 0,00 106.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 2021ΝΑ34600216
5149391

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΕΛΚΕ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ (ΠΡΩΗΝ ΑΕΙ ΠΕΙΡΑΙΑ
Τ.Τ.)  ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ
ΕΡΓΟΥ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΩΝ
ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ (ΠΡΩΗΝ ΑΕΙ ΠΕΙΡΑΙΑ
Τ.Τ.)  (2017ΣΕ14600007)

46.875,00 0,00 46.875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 2021ΝΑ34600217
5149392

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΕΛΚΕ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤ.
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΠΡΩΗΝ ΕΛΚΕ ΤΟΥ
ΤΕΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) ΓΙΑ
ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΩΝ
ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤ.
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ ΔΥΤ.
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)  (2017ΣΕ14600009)

56.249,32 0,00 56.249,32 56.249,32 0,00 0,00 0,00 56.249,32

198 2021ΝΑ34600218
5149393

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΕΛΚΕ ΤΗΣ
ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΚΑΛΩΝ
ΤΕΧΝΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ
ΤΩΝ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΚΑΛΩΝ
ΤΕΧΝΩΝ  (2017ΣΕ14600010)

23.000,00 0,00 23.000,00 23.000,00 0,00 0,00 0,00 23.000,00

199 2021ΝΑ34600219
5149574

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
(2020ΣΕ04600076)

200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 2021ΝΑ34600220
5149575

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ LED ΣΤΑ ΚΤΗΡΙΑ
ΤΟΥ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ (ΠΚ
2014ΣΕ54600002)
(2020ΣΕ04600077)

324.063,24 0,00 324.063,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 2021ΝΑ34600221
5149576

ΜΟΝΩΣΕΙΣ ΣΤΑ ΚΤΗΡΙΑ ΤΟΥ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
(ΠΚ 2014ΣΕ54600002)
(2020ΣΕ04600078)

185.114,79 0,00 185.114,79 29.248,23 0,00 0,00 0,00 29.248,23

202 2021ΝΑ34600222
5149577

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
(ΠΚ 2014ΣΕ54600048)
(2020ΣΕ04600081)

254.674,00 0,00 254.674,00 254.674,00 0,00 0,00 0,00 254.674,00

203 2021ΝΑ34600223
5149578

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΧΩΡΟΥ
ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
(2020ΣΕ04600104)

223.988,45 0,00 223.988,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 2021ΝΑ34600224
5149579

ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑΚΕΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΣΤΟ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ  (2020ΣΕ04600105)

167.400,00 0,00 167.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 2021ΝΑ34600225
5149580

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΝΕΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ ΚΑΙ
ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΣΧΟΛΗΣ
Ε.Δ.Ο ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
(2020ΣΕ04600107)

1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 2021ΝΑ34600226
5149581

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ (ΠΚ
2014ΣΕ54600035)
(2020ΣΕ04600108)

3.105.290,60 0,00 3.105.290,60 277.574,79 0,00 0,00 0,00 277.574,79

207 2021ΝΑ34600227
5149583

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΥΠΟΔΟΜΗΣ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΝΕΦΟΥΣ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ  (2020ΣΕ04600111)

500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 2021ΝΑ34600228
5149584

ΣΤΕΓΑΝΩΣΗ ΔΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ
ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΟΥ ΑΠΘ
(2020ΣΕ04600112)

1.540.000,00 0,00 1.540.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

209 2021ΝΑ34600229
5149394

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΕΛΚΕ ΤΟΥ
OIKONOMIKOY ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΑΘΗΝΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ
ΤΩΝ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ
(2017ΣΕ14600013)

40.625,00 0,00 40.625,00 40.625,00 0,00 0,00 0,00 40.625,00

210 2021ΝΑ34600230
5149395

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ
ΕΡΕΥΝΑΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΩΝ
ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
(2017ΣΕ14600015)

49.375,00 0,00 49.375,00 49.375,00 0,00 0,00 0,00 49.375,00

211 2021ΝΑ34600231
5149396

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΕΛΚΕ ΤΟΥ
ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΩΝ
ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ
ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
(2017ΣΕ14600017)

21.875,00 0,00 21.875,00 21.875,00 0,00 0,00 0,00 21.875,00

ΑΔΑ: 6Ν7546ΜΤΛΡ-Χ2Α

user
Highlight



Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές
Προηγ. Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

212 2021ΝΑ34600232
5149397

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΕΛΚΕ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ ΓΙΑ
ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΩΝ
ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ
(2017ΣΕ14600022)

379.812,92 0,00 379.812,92 45.105,43 0,00 0,00 0,00 45.105,43

213 2021ΝΑ34600233
5149398

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΕΛΚΕ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ (ΠΡΩΗΝ ΕΛΚΕ
ΤΕΙ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ) ΓΙΑ ΤΗΝ
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΩΝ
ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ (ΠΡΩΗΝ ΕΛΚΕ
ΤΕΙ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ)
(2017ΣΕ14600029)

26.073,93 0,00 26.073,93 26.073,93 0,00 0,00 0,00 26.073,93

214 2021ΝΑ34600234
5149399

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΕΛΚΕ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΓΙΑ
ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΩΝ
ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
(2017ΣΕ14600030)

17.867,92 0,00 17.867,92 17.867,92 0,00 0,00 0,00 17.867,92

215 2021ΝΑ34600235
5149400

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΕΛΚΕ
ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΕΛΛΑΔΟΣ ( ΠΡΩΗΝ ΕΛΚΕ ΤΟΥ
ΤΕΙ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)
ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΩΝ
ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ
ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΕΛΛΑΔΟΣ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)
(2017ΣΕ14600033)

407,92 0,00 407,92 407,92 0,00 0,00 0,00 407,92

216 2021ΝΑ34600236
5149401

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΕΛΚΕ ΤΟΥ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΑΘΗΝΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ
ΤΩΝ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΤΟΥ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ
(2017ΣΕ14600034)

32.500,00 0,00 32.500,00 32.500,00 0,00 0,00 0,00 32.500,00

217 2021ΝΑ34600237
5149402

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΩΝ
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ  (2017ΣΕ14600036)

1.181.881,66 0,00 1.181.881,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 2021ΝΑ34600238
5149403

ΜΕΛΕΤΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
ΟΜΒΡΙΩΝ ΤΟΥ Γ.Π.Α.
(2017ΣΜ04600000)

13.607,45 0,00 13.607,45 13.607,45 0,00 0,00 0,00 13.607,45

219 2021ΝΑ34600239
5149404

ΜΕΛΕΤΕΣ ΙΟΝΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ (+ ΠΚ
2004ΣΜ04300002)
(2017ΣΜ54600000)

4.149,68 0,00 4.149,68 4.149,68 0,00 0,00 0,00 4.149,68

220 2021ΝΑ34600240
5149586

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΑΝΕΠΑΦΩΝ ΣΥΝΑΛΛΑΓΩΝ
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
(2020ΣΕ04600114)

280.000,00 0,00 280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 2021ΝΑ34600241
5149587

ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΠΙΔΕΙΞΗΣ
ΤΡΙΣΔΙΑΣΤΑΤΩΝ ΕΓΧΡΩΜΩΝ
ΕΙΚΟΝΩΝ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ
ΣΩΜΑΤΟΣ «1-1»
(2020ΣΕ04600115)

150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 2021ΝΑ34600242
5149589

YΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ YΠΑΓΩΓΗ
ΣΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν.4495/2017
ΔΥΟ ΚΤΗΡΙΩΝ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΤΗ
ΧΙΟ  (2020ΣΕ04600117)

42.958,68 0,00 42.958,68 42.958,68 0,00 0,00 0,00 42.958,68

223 2021ΝΑ34600243
5149591

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΙΘΟΥΣΑΣ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΗΣ ΔΙΧΡΟΝΗΣ
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΥΠΟΧΕΩΤΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΙΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
(2020ΣΕ04700000)

33.610,21 0,00 33.610,21 33.610,21 0,00 0,00 0,00 33.610,21

224 2021ΝΑ34600244
5149592

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΙΘΟΥΣΑΣ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΗΣ ΔΙΧΡΟΝΗΣ
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΥΠΟΧΕΩΤΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΙΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
ΡΟΔΟΠΗΣ  (2020ΣΕ04700001)

18.977,22 0,00 18.977,22 18.977,22 0,00 0,00 0,00 18.977,22

225 2021ΝΑ34600245
5149593

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΙΘΟΥΣΑΣ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΗΣ ΔΙΧΡΟΝΗΣ
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΥΠΟΧΕΩΤΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΙΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
ΡΟΔΟΥ  (2020ΣΕ04700002)

30.667,14 0,00 30.667,14 30.667,14 0,00 0,00 0,00 30.667,14

226 2021ΝΑ34600246
5149594

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΝΗΠ ΓΙΑ
ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΗΣ ΔΙΧΡΟΝΗΣ
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΥΠ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡ ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΑΙ ΔΗΜΟΥ
ΠΑΙΑΝΙΑΣ  (2020ΣΕ04700003)

21.780,50 0,00 21.780,50 21.780,50 0,00 0,00 0,00 21.780,50

ΑΔΑ: 6Ν7546ΜΤΛΡ-Χ2Α



Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές
Προηγ. Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

227 2021ΝΑ34600247
5149595

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΙΘΟΥΣΑΣ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΗΣ ΔΙΧΡΟΝΗΣ
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ
ΤΩΝ: 1) 29ου Ν/Γ ΛΑΡΙΣΑΣ, 2) Ο.Τ.
203 ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ, 3)
Ο.Τ. 709 ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ
(2020ΣΕ04700004)

22.515,70 0,00 22.515,70 22.515,70 0,00 0,00 0,00 22.515,70

228 2021ΝΑ34600248
5149596

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΙΘΟΥΣΑΣ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΗΣ ΔΙΧΡΟΝΗΣ
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Για την
Περιφερειακή Ενότητα ΝΟΤΙΟΥ
ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ  (1)
(2020ΣΕ04700006)

18.559,74 0,00 18.559,74 18.559,74 0,00 0,00 0,00 18.559,74

229 2021ΝΑ34600249
5149597

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΙΘΟΥΣΑΣ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΗΣ ΔΙΧΡΟΝΗΣ
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Για την
Περιφερειακή Ενότητα ΠΕΙΡΑΙΩΣ
(2020ΣΕ04700008)

53.481,38 0,00 53.481,38 53.481,38 0,00 0,00 0,00 53.481,38

230 2021ΝΑ34600250
5149406

ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΟΡΟΦΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ
ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΑΣ
ΕΝΤΟΜΟΛΟΓΙΑΣ (Π.Κ.
1999ΣΕ04600001)
(2018ΣΕ04600007)

20.787,00 0,00 20.787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 2021ΝΑ34600251
5149407

ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΧΩΡΩΝ ΤΗΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
(2018ΣΕ04600008)

397.115,23 0,00 397.115,23 11.115,24 0,00 0,00 0,00 11.115,24

232 2021ΝΑ34600252
5149409

ΕΡΓΑ ΥΠΟΔΟΜΗΣ και  ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ
ΘΕΡΜΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΜΟΝΙΜΕΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΩΝ ΣΧΟΛΩΝ
ΕΦΑΑ ΚΑΙ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ
(2018ΣΕ04600012)

1.365.166,13 0,00 1.365.166,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 2021ΝΑ34600253
5149410

ΝΕΟ ΤΡΙΩΡΟΦΟ ΚΤΗΡΙΟ ΓΙΑ ΤΟ
ΠΑ.Δ.Α.» (ΠΚ 2014ΣΕ04300006)
(2018ΣΕ04600016)

9.800.000,00 0,00 9.800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 2021ΝΑ34600254
5149411

ΑΝΑΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗ ΚΑΙ
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΚΤΗΡΙΟΥ ΟΔΟΥ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ  ΓΙΑ ΤΟ ΠΑ.Δ.Α.» (ΠΚ
2005ΣΕ04300005)
(2018ΣΕ04600018)

6.441.111,12 0,00 6.441.111,12 4.014.948,59 0,00 0,00 0,00 4.014.948,59

235 2021ΝΑ34600255
5149412

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
(2018ΣΕ04600020)

709.714,60 0,00 709.714,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 2021ΝΑ34600256
5149413

ΠΡΟΣΚΤΗΣΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ (π.κ.
1977ΣΕ04600001)
(2018ΣΕ04600021)

50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 2021ΝΑ34600257
5149414

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΤΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ
Ε.Α.Π.  (2018ΣΕ04600022)

800.000,00 0,00 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 2021ΝΑ34600258
5149415

ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ
ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΡΗΤΗΣ ΣΤΗΝ Λ. ΚΝΩΣΟΥ
(2018ΣΕ04600025)

198.819,16 0,00 198.819,16 54.492,69 0,00 0,00 0,00 54.492,69

239 2021ΝΑ34600259
5149416

ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΔΡΑΣΗ «ΕΜΑΥΤΙΩΝ»
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤ/ΣΕΩΝ ΤΟΥ ΑΥΛΕΙΟΥ
ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ ΣΧ/ΟΥ ΣΥΓΚΡ/ΤΟΣ
1ου & 2ου ΠΕΙΡΑΜ/ΚΟΥ ΔΗΜ/ΚΟΥ
ΣΧΟΛΕΙΟΥ, 5ου & 16ου Ν/ΓΕΙΟΥ,
8ου & 12ου ΔΗΜ/ΚΟΥ ΣΧΟΛ, 4ου
ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜ/ΚΟΥ ΣΧΟΛ, 4ου
ΓΕΛ & ΕΣΠΕΡΙΝ ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
(2018ΣΕ04700003)

26.096,57 0,00 26.096,57 26.096,57 0,00 0,00 0,00 26.096,57

240 2021ΝΑ34600260
5149417

ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΔΡΑΣΗ «ΕΜΑΥΤΙΩΝ»
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΑΥΛΕΙΟΥ
ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 2ΟΥ ΚΑΙ 3ΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ 2ΟΥ ΓΕΛ
ΣΠΑΡΤΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΡΤΗΣ
(2018ΣΕ04700007)

17.133,58 0,00 17.133,58 17.133,58 0,00 0,00 0,00 17.133,58

241 2021ΝΑ34600261
5149598

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ,
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ
ΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ
ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΜΕ ΤΗ ΧΡΗΣΗ VPN
ΜΕΣΩ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ (ΠΚ
2017ΣΕ04400002)
(2020ΣΕ04700009)

134.961,31 0,00 134.961,31 134.961,31 0,00 0,00 0,00 134.961,31

242 2021ΝΑ34600262
5149599

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ (ΠΚ
2017ΣΕ04400005)
(2020ΣΕ04700010)

150.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00

ΑΔΑ: 6Ν7546ΜΤΛΡ-Χ2Α



Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές
Προηγ. Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

243 2021ΝΑ34600263
5149600

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ,
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΚΑΙ
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ (ΠΡΩΗΝ
ΓΕΝΙΚΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ)(ΠΚ
2016ΣΕ54400002)
(2020ΣΕ04700011)

664.437,84 0,00 664.437,84 664.437,84 0,00 0,00 0,00 664.437,84

244 2021ΝΑ34600264
5149601

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ, ΣΧΟΛΙΚΩΝ
ΜΟΝΑΔΩΝ, ΙΕΚ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ
ΣΧΟΛΗΣ (ΠΚ 2014ΣΕ54400000)
(2020ΣΕ04700012)

383.538,79 0,00 383.538,79 111.973,27 0,00 0,00 0,00 111.973,27

245 2021ΝΑ34600265
5149602

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΥΛΙΚΟΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΔΟΜΗΣ
ΣΤΙΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ
(ΠΚ 2017ΣΕ04400004)
(2020ΣΕ04700014)

67.389,60 0,00 67.389,60 67.389,60 0,00 0,00 0,00 67.389,60

246 2021ΝΑ34600266
5149603

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣ/ΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ, ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΕΩΝ
ΕΔΡΑΣΗΣ ΑΙΘΟΥΣΩΝ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΑΙΘΟΥΣΩΝ &
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛ/ΜΟΥ ΓΙΑ
ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΕΠΕΙΓOYΣΩΝ
ΑΝΑΓΚΩΝ ΔΙΧΡΟΝΗΣ
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΩΝ
ΝΗΠ/ΓΕΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΧΑΡΝΩΝ
ΒΑΣΕΙ ΑΡ 220 ΤΟΥ Ν 4610/2019
(ΦΕΚ 70 Α)  (2020ΣΕ04700019)

43.400,00 0,00 43.400,00 43.400,00 0,00 0,00 0,00 43.400,00

247 2021ΝΑ34600267
5149604

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ
ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΙ
ΔΙΑΠΟΝΤΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
(2020ΣΕ04700020)

19.414,05 0,00 19.414,05 19.414,05 0,00 0,00 0,00 19.414,05

248 2021ΝΑ34600268
5149605

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΕΝΝΕΑ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ.220 ΤΟΥ
Ν.4610/2019  (2020ΣΕ04700021)

948.357,32 0,00 948.357,32 779.363,50 0,00 0,00 0,00 779.363,50

249 2021ΝΑ34600269
5149606

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ αρ. 220
ΤΟΥ Ν.4610/2019(ΦΕΚ 70Α)
(2020ΣΕ04700023)

11.864,32 0,00 11.864,32 11.864,32 0,00 0,00 0,00 11.864,32

250 2021ΝΑ34600270
5149607

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ.
220 ΤΟΥ Ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70 Α)
(2020ΣΕ04700025)

894.441,82 0,00 894.441,82 559.078,88 0,00 0,00 0,00 559.078,88

251 2021ΝΑ34600271
5149608

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
1ου, 2ου, 3ου, 4ου, 5ου, 6ου, 8ου,
9ου και 11ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΒΑΣΕΙ
ΤΟΥ ΑΡ. 220 ΤΟΥ Ν. 4610/2019
(ΦΕΚ 70 Α)  (2020ΣΕ04700027)

200.601,69 0,00 200.601,69 200.601,69 0,00 0,00 0,00 200.601,69

252 2021ΝΑ34600272
5149609

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ, ΩΣ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ
ΤΩΝ 12ου ΝΗΠ/ΓΕΙΟΥ,  3ου
ΝΗΠ/ΓΕΙΟΥ, 22ου ΝΗΠ/ΓΕΙΟΥ &
13ου ΝΗΠ/ΓΕΙΟΥ, ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ.
220 ΤΟΥ Ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70 Α)
(2020ΣΕ04700028)

496.423,72 0,00 496.423,72 448.423,72 0,00 0,00 0,00 448.423,72

253 2021ΝΑ34600273
5149418

ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΔΡΑΣΗ "ΕΜΑΥΤΙΩΝ"
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΑΥΛΕΙΟΥ
ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 2ου ΚΑΙ 3ου
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
ΛΕΥΚΑΔΑΣ  (2018ΣΕ04700012)

3.448,47 0,00 3.448,47 3.448,47 0,00 0,00 0,00 3.448,47

254 2021ΝΑ34600274
5149419

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ
ΙΚΑΡΙΑΣ  (2018ΣΕ04700020)

150.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00

ΑΔΑ: 6Ν7546ΜΤΛΡ-Χ2Α



Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές
Προηγ. Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

255 2021ΝΑ34600275
5149420

ΔΡΑΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΣΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ
ΔΙΚΤΥΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (2018ΣΕ04700021)

3.522.099,85 0,00 3.522.099,85 1.762.513,42 0,00 0,00 0,00 1.762.513,42

256 2021ΝΑ34600276
5149421

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΟΡΙΑΣ ΔΗΜΟΥ
ΛΕΣΒΟΥ  (2018ΣΕ04700023)

95.514,09 0,00 95.514,09 95.514,09 0,00 0,00 0,00 95.514,09

257 2021ΝΑ34600277
5149422

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
ΣΤΙΣ ΤΚ ΚΑΣΤΕΛΑΣ, ΠΑΛΙΟΥΡΑ,
ΠΙΣΣΩΝΑ, ΣΤΕΝΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ
(2018ΣΕ04700028)

191.118,72 0,00 191.118,72 191.118,72 0,00 0,00 0,00 191.118,72

258 2021ΝΑ34600278
5149423

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 2ου
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ
(2018ΣΕ04700030)

89.280,00 0,00 89.280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 2021ΝΑ34600279
5149424

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
7Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ, 12Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ,
14Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ , ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ
ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΠΟΤΑΜΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  (2018ΣΕ04700031)

189.612,60 0,00 189.612,60 44.024,20 0,00 0,00 0,00 44.024,20

260 2021ΝΑ34600280
5149425

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
3ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΙΟΥ ΜΟΙΡΩΝ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΦΑΙΣΤΟΥ
(2018ΣΕ04700032)

106.640,00 0,00 106.640,00 106.640,00 0,00 0,00 0,00 106.640,00

261 2021ΝΑ34600281
5149426

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
«2o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ»  ΚΑΙ
«ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΥΚΙΟΥ» ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ
(2018ΣΕ04700034)

104.725,44 0,00 104.725,44 104.725,34 0,00 0,00 0,00 104.725,34

262 2021ΝΑ34600282
5149427

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (7) ΕΠΤΑ
ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ -
ΆΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ  (2018ΣΕ04700037)

373.240,00 0,00 373.240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 2021ΝΑ34600283
5149428

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΩΝ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ και
ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΚΑΡΥΣΤΟΥ  (2018ΣΕ04700040)

106.640,00 0,00 106.640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 2021ΝΑ34600284
5149610

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΙΘΟΥΣΑΣ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΗΣ ΔΙΧΡΟΝΗΣ
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Για την Περιφέρεια
Κρήτης (2)  (2020ΣΕ04700029)

3.854,47 0,00 3.854,47 3.854,47 0,00 0,00 0,00 3.854,47

265 2021ΝΑ34600285
5149611

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ Π
ΦΑΛΗΡΟΥ ΣΤΟ 2ο-7ο
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΙ ΤΟ  6ο
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
ΛΟΙΠΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ Π.
ΦΑΛΗΡΟΥ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ 220
ΤΟΥ Ν 4610/2019 (ΦΕΚ 70Α)
(2020ΣΕ04700031)

154.062,00 0,00 154.062,00 154.062,00 0,00 0,00 0,00 154.062,00

266 2021ΝΑ34600286
5149612

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ ΓΙΑ
ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ (15) ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ
ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 220 ΤΟΥ Ν.
4610/2019 (ΦΕΚ 70 Α)
(2020ΣΕ04700032)

25.555,18 0,00 25.555,18 25.555,18 0,00 0,00 0,00 25.555,18

267 2021ΝΑ34600287
5149614

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΙΘΟΥΣΑΣ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΗΣ ΔΙΧΡΟΝΗΣ
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Για τον Δήμο Ιλίου
(2)  (2020ΣΕ04700036)

11.631,62 0,00 11.631,62 11.631,62 0,00 0,00 0,00 11.631,62

ΑΔΑ: 6Ν7546ΜΤΛΡ-Χ2Α



Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές
Προηγ. Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

268 2021ΝΑ34600288
5149615

Προμήθεια-εγκατάσταση αιθουσών
λυόμενης προκ/σκευής του 7ου &
14ου Ν/γείου ΔΕ Νεάπολης,
Διαμόρφωση αύλειου χώρου 7ου &
14ου Ν/γείου Νεάπολης οδών
Λαγκαδά-Νυμφαίου-Κ Καραμανλή
(ΔΕ Νεάπολης) & Προμήθεια
εξοπ/μού της ανέγερσης 7ου & 14ου
Ν/γείου ΔΕ Νεάπολης
(2020ΣΕ04700037)

934.549,18 0,00 934.549,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 2021ΝΑ34600289
5149616

Αποπεράτωση του κτιρίου για την
στέγαση των 8ου και 15ου
νηπιαγωγείων Δ.Ε. Συκεών και
Προμήθεια εξοπλισμού της πράξης
ανέγερσης του 8ου και 15ου
Νηπιαγωγείου της Δ.Ε. Συκεών
(2020ΣΕ04700038)

1.590.723,91 0,00 1.590.723,91 284.923,91 0,00 0,00 0,00 284.923,91

270 2021ΝΑ34600290
5149618

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ
ΥΠΑΡΧΟΝΤΟΣ
ΠΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟΥ
ΚΤΙΡΙΟΥ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 220
ΤΟΥ Ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70 Α)
(2020ΣΕ04700045)

1.412,00 0,00 1.412,00 1.412,00 0,00 0,00 0,00 1.412,00

271 2021ΝΑ34600291
5149619

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΣΕΡΡΩΝ 21ΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ
ΚΑΙ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ 24ΟΥ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ.
220 ΤΟΥ Ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70 Α)
(2020ΣΕ04700047)

9.920,00 0,00 9.920,00 9.920,00 0,00 0,00 0,00 9.920,00

272 2021ΝΑ34600292
5149620

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 54ο
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΒΑΣΕΙ
ΤΟΥ ΑΡ. 220 ΤΟΥ Ν. 4610/2019
(ΦΕΚ 70 Α)  (2020ΣΕ04700048)

8.924,08 0,00 8.924,08 8.904,08 0,00 0,00 0,00 8.904,08

273 2021ΝΑ34600293
5149621

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΠΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΩΝ
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 1ου και 4ου
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΤΗΣ
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ, ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ
ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 220 ΤΟΥ Ν.
4610/2019 (ΦΕΚ 70 Α)
(2020ΣΕ04700049)

251.680,00 0,00 251.680,00 251.680,00 0,00 0,00 0,00 251.680,00

274 2021ΝΑ34600294
5149430

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΩΝ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ  ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ,
ΚΡΙΕΖΩΝ ΚΑΙ ΚΥΜΗΣ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ
(2018ΣΕ04700042)

213.280,00 0,00 213.280,00 213.280,00 0,00 0,00 0,00 213.280,00

275 2021ΝΑ34600295
5149431

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
ΝΗΠ/ΓΩΓΕΙΟ ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ
(2018ΣΕ04700043)

53.320,00 0,00 53.320,00 53.320,00 0,00 0,00 0,00 53.320,00

276 2021ΝΑ34600296
5149433

ΜΕΛΕΤΕΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ
(2018ΣΜ04600000)

37.600,00 0,00 37.600,00 6.100,00 0,00 0,00 0,00 6.100,00

277 2021ΝΑ34600297
5149434

ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΕΛΕΤΩΝ
(ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ,ΣΤΑΤΙΚΕΣ,ΗΛ/Κ
ΕΣ
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΕΣ,ΡΥΜΟΤΟΜΙΚΕΣ,ΓΕ
ΩΛΟΓΙΚΕΣ Κ.Α.)
(2018ΣΜ04600001)

91.317,06 0,00 91.317,06 1.303,06 0,00 0,00 0,00 1.303,06

278 2021ΝΑ34600298
5149435

ΜΕΛΕΤΕΣ-ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΚΑΙ
ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟΥ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ
ΚΑΙ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ
(2018ΣΜ04600002)

61.751,00 0,00 61.751,00 5,61 0,00 0,00 0,00 5,61

279 2021ΝΑ34600299
5149436

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ (ΠΚ 2016ΣΜ04300000)
(2018ΣΜ04600005)

189.800,80 0,00 189.800,80 892,80 0,00 0,00 0,00 892,80

280 2021ΝΑ34600300
5149437

ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΕΛΕΤΩΝ
(ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ,
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΩΝ, ΣΤΑΤΙΚΩΝ,
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ,
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ, ΓΕΩΛΟΓΙΚΩΝ,
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ, κ.ά) ΑΠΘ
(2018ΣΜ54600012)

15.856,36 0,00 15.856,36 15.856,36 0,00 0,00 0,00 15.856,36

281 2021ΝΑ34600301
5149438

ΜΕΛΕΤΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΚΤΗΡΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΤΕΓΑΣΗ ΤΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΟΥ ΙΟΝΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΣΤΗΝ ΛΕΥΚΑΔΑ
(ΠΚ: 2014ΣΕ04300010)
(2019ΣΕ04600002)

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 14.891,34 0,00 0,00 0,00 14.891,34

ΑΔΑ: 6Ν7546ΜΤΛΡ-Χ2Α



Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές
Προηγ. Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

282 2021ΝΑ34600302
5149439

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΕΡΑΜΟΣΚΕΠΟΥΣ
ΣΤΕΓΗΣ, ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΤΟΙΧΩΝ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ,
ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΗ ΔΥΟ ΚΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ
ΤΩΝ ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΩΝ ΚΑΙ
ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΠΟΓΕΙΩΝ
ΣΤΙΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ TΩΝ ΤΕΙ
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΣΤΟ ΛΗΞΟΥΡΙ
ΛΟΓΩ ΣΕΙΣΜΩΝ (ΠΚ:
2014ΣΕ04300000)"
(2019ΣΕ04600004)

113,83 0,00 113,83 113,83 0,00 0,00 0,00 113,83

283 2021ΝΑ34600303
5149440

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ
ΕΛΕΓΧΟΥ ΦΟΡΕΙΟΥ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗΣ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ
ΣΧΟΛΗΣ ΝΑΥΠΗΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Ε.Μ.Π  (2019ΣΕ04600009)

462.151,22 0,00 462.151,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 2021ΝΑ34600304
5149441

ΑΙΣΘΗΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΚΑΙ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ
ΣΤΗΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ
ΠΑΤΡΩΝ  (2019ΣΕ04600010)

262.477,96 0,00 262.477,96 22.286,08 0,00 0,00 0,00 22.286,08

285 2021ΝΑ34600305
5149622

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΞΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ.220 ΤΟΥ Ν.
4610/2019 (ΦΕΚ 70 Α)
(2020ΣΕ04700052)

106.640,00 0,00 106.640,00 104.507,20 0,00 0,00 0,00 104.507,20

286 2021ΝΑ34600306
5149623

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 150ο ΚΑΙ ΤΟ
155ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 220 ΤΟΥ Ν.
4610/2019 (ΦΕΚ 70 Α)
(2020ΣΕ04700053)

194.811,19 0,00 194.811,19 194.811,19 0,00 0,00 0,00 194.811,19

287 2021ΝΑ34600307
5149624

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 151ο ΚΑΙ ΤΟ
152ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 220 ΤΟΥ Ν.
4610/2019 (ΦΕΚ 70 Α)
(2020ΣΕ04700054)

115.913,81 0,00 115.913,81 115.913,81 0,00 0,00 0,00 115.913,81

288 2021ΝΑ34600308
5149625

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 153ο ΚΑΙ ΤΟ
154ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 220 ΤΟΥ Ν.
4610/2019 (ΦΕΚ 70 Α)
(2020ΣΕ04700055)

227.401,26 0,00 227.401,26 227.401,26 0,00 0,00 0,00 227.401,26

289 2021ΝΑ34600309
5149626

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 156ο, 157ο ΚΑΙ
ΤΟ 158ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 220 ΤΟΥ Ν.
4610/2019 (ΦΕΚ 70 Α)
(2020ΣΕ04700056)

248.240,77 0,00 248.240,77 248.240,77 0,00 0,00 0,00 248.240,77

290 2021ΝΑ34600310
5149627

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΩΝ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ 1ο Γαζίου
(Τσαλικάκι) και 2ο Αγίας Μαρίνας
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ, βάσει
του αρθρου 220 του Ν.4610/2019
(ΦΕΚ 70Α)  (2020ΣΕ04700057)

74.400,00 0,00 74.400,00 74.400,00 0,00 0,00 0,00 74.400,00

291 2021ΝΑ34600311
5149628

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ
ΔΡΑΣΗΣ ΤΟΥ ΥΠΑΙΘ «ΨΗΦΙΑΚΗ
ΜΕΡΙΜΝΑ», ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ Ν. 4763
(ΦΕΚ Α 254/21-12-2020)
(2020ΣΕ04700058)

31.744,00 0,00 31.744,00 31.744,00 0,00 0,00 0,00 31.744,00

292 2021ΝΑ34600312
5149629

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΙΝΕΔΙΒΙΜ ΓΙΑ
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΦΟΙΤΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΠΟΥΔΑΣΤΙΚΩΝ
ΕΣΤΙΩΝ (ΠΚ 2006ΣΕ04000000,
2014ΣΕ54100001,
2014ΣΕ54100002)
(2020ΣΕ54100000)

267.207,95 0,00 267.207,95 209.790,07 0,00 0,00 0,00 209.790,07

293 2021ΝΑ34600313
5149630

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΙΝΕΔΙΒΙΜ ΓΙΑ
ΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΜΑΘΗΤΙΚΩΝ ΕΣΤΙΩΝ ΚΑΙ
ΜΑΘΗΤΙΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ (ΠΚ
2014ΣΕ54100000)
(2020ΣΕ54100001)

300.000,00 0,00 300.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

294 2021ΝΑ34600314
5149631

ΑΝΟΙΚΤΑ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΣΥΓΓΡΑΜΜΑΤΑ
(«ΚΑΛΛΙΠΟΣ+»)
(2020ΣΕ54600000)

8.230.000,00 0,00 8.230.000,00 126.667,00 0,00 0,00 0,00 126.667,00

ΑΔΑ: 6Ν7546ΜΤΛΡ-Χ2Α

user
Highlight



Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές
Προηγ. Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

295 2021ΝΑ34600315
5149632

ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΚΤHΡΙΩΝ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ (ΠΚ 2018ΣΕ54600004)
(2020ΣΕ54600001)

218.500,50 0,00 218.500,50 218.500,50 0,00 0,00 0,00 218.500,50

296 2021ΝΑ34600316
5149633

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗΣ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (ΠΚ 2014ΣΕ54600071)
(2020ΣΕ54600002)

2.630.804,26 0,00 2.630.804,26 195.840,46 0,00 0,00 0,00 195.840,46

297 2021ΝΑ34600317
5149442

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΕΡΟΝΤΩΝ
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΜΕ ΠΡΟΒΛΗΜΑ
ΟΞΕΙΔΩΣΗΣ ΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ
ΕΝΑΝΘΡΑΚΩΣΗΣ
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΣΕ ΚΤΙΡΙΑ ΤΗΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ
Β ΦΑΣΗ  (2019ΣΕ04600011)

995.213,00 0,00 995.213,00 36.853,00 0,00 0,00 0,00 36.853,00

298 2021ΝΑ34600318
5149443

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΟΝΩΣΕΩΝ
ΔΩΜΑΤΩΝ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ
ΦΑΣΗ Β  (2019ΣΕ04600012)

1.718.604,09 0,00 1.718.604,09 815,00 0,00 0,00 0,00 815,00

299 2021ΝΑ34600319
5149444

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΥΔΡΕΥΣΗΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗΣ-Δ΄ ΦΑΣΗ
ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ
(2019ΣΕ04600013)

1.245.587,07 0,00 1.245.587,07 967,52 0,00 0,00 0,00 967,52

300 2021ΝΑ34600320
5149445

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟΥ ΤΥΠΟΥ ΣΕ
ΧΩΡΟΥΣ ΤΟΥ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ
(2019ΣΕ04600014)

119.164,00 0,00 119.164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 2021ΝΑ34600321
5149446

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ
ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ LED
ΣΕ ΧΩΡΟΥΣ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ ΦΑΣΗ
Α  (2019ΣΕ04600015)

688.200,00 0,00 688.200,00 142.600,00 0,00 0,00 0,00 142.600,00

302 2021ΝΑ34600322
5149447

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ  (2019ΣΕ04600016)

407.984,80 0,00 407.984,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 2021ΝΑ34600323
5149448

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ  (2019ΣΕ04600017)

453.618,18 0,00 453.618,18 1,38 0,00 0,00 0,00 1,38

304 2021ΝΑ34600324
5149449

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ Γ.Π.Α (Α"
ΦΑΣΗ)  (2019ΣΕ04600023)

842.148,12 0,00 842.148,12 543.315,92 0,00 0,00 0,00 543.315,92

305 2021ΝΑ34600325
5149450

ΑΝΑΒΑΘΜΙΗΣΗ ΠΙΛΟΤΙΚΗΣ
ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΥΡΟΚΟΜΗΣΗΣ ΤΟΥ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΑΣ
ΤΟΥ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ  ΑΘΗΝΩΝ
(2019ΣΕ04600024)

442.250,80 0,00 442.250,80 60.584,86 0,00 0,00 0,00 60.584,86

306 2021ΝΑ34600326
5149451

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΙ
ΔΡΑΣΕΙΣ ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑΣ
(2019ΣΕ04600025)

667.715,98 0,00 667.715,98 22.059,68 0,00 0,00 0,00 22.059,68

307 2021ΝΑ34600327
5149452

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΗΡΙΟΥ
ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ
ΤΟΥ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ
(2019ΣΕ04600027)

239.940,00 0,00 239.940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 2021ΝΑ34600328
5149453

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΘΑΛΑΜΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -
ΘΑΛΑΜΩΝ ΝΗΜΑΤΙΚΗΣ ΡΟΗΣ
ΤΟΥ Γ.Π.Α  (2019ΣΕ04600029)

43.003,20 0,00 43.003,20 43.003,20 0,00 0,00 0,00 43.003,20

309 2021ΝΑ34600329
5149634

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΗΣ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΥΠΟΔΟΜΗΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗΣ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (ΠΚ 2014ΣΕ54600072)
(2020ΣΕ54600003)

838.614,93 0,00 838.614,93 105.162,66 0,00 0,00 0,00 105.162,66

310 2021ΝΑ34600330
5149635

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
(ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ) (ΠΚ
2019ΣΕ54600001)
(2020ΣΕ54600004)

373.410,04 0,00 373.410,04 68.469,24 0,00 0,00 0,00 68.469,24

311 2021ΝΑ34600331
5149636

ΕΠΙΣΚΕΥΗ, ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗ και
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΙΟΝΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ (ΠΚ
2014ΣΕ54300021, ΠΚ
2014ΣΕ54600031, ΠΚ
2014ΣΕ54600033)
(2020ΣΕ54600005)

619.906,84 0,00 619.906,84 188.295,83 0,00 0,00 0,00 188.295,83

312 2021ΝΑ34600332
5149637

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΚΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΚΗΠΩΝ ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ
ΑΘΗΝΩΝ  (2020ΣΕ54600006)

232.524,37 0,00 232.524,37 66.846,37 0,00 0,00 0,00 66.846,37

313 2021ΝΑ34600333
5149638

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
ΤΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ Ε.Α.Π. (ΠΚ
2017ΣΕ54600000)
(2020ΣΕ54600007)

275.615,55 0,00 275.615,55 60.222,35 0,00 0,00 0,00 60.222,35

314 2021ΝΑ34600334
5149639

ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ
ΚΑΙ ΔΙΑΡ. ΧΩΡΩΝ ΠΑΝ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ (ΠΚ 2014ΣΕ54600034)
(2020ΣΕ54600008)

1.424.327,14 0,00 1.424.327,14 450.067,69 0,00 0,00 0,00 450.067,69

ΑΔΑ: 6Ν7546ΜΤΛΡ-Χ2Α

user
Highlight



Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές
Προηγ. Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

315 2021ΝΑ34600335
5149640

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ Η/Μ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ
ΣΤΟΥ ΓΟΥΔΗ,  ΕΚΠΑ
(2020ΣΕ54600010)

1.483.559,72 0,00 1.483.559,72 297.035,86 0,00 0,00 0,00 297.035,86

316 2021ΝΑ34600336
5149641

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ Η/Μ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ
ΚΕΝΤΡΟΥ, ΕΚΠΑ
(2020ΣΕ54600011)

1.908.128,89 0,00 1.908.128,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 2021ΝΑ34600337
5149642

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ Η/Μ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗΣ, ΕΚΠΑ
(2020ΣΕ54600012)

1.346.392,78 0,00 1.346.392,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 2021ΝΑ34600338
5149643

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ Η/Μ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ ΤΗΣ
ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΣΕΦΑΑ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΦΑΑ), ΕΚΠΑ
(2020ΣΕ54600013)

400.000,00 0,00 400.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

319 2021ΝΑ34600339
5149644

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΚΤΗΡΙΩΝ ΣΤΟY ΓΟΥΔΗ, ΕΚΠΑ
(2020ΣΕ54600014)

1.220.255,42 0,00 1.220.255,42 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

320 2021ΝΑ34600340
5149645

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΚΤΗΡΙΩΝ ΚΕΝΤΡΟΥ, ΕΚΠΑ
(2020ΣΕ54600015)

1.317.463,68 0,00 1.317.463,68 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

321 2021ΝΑ34600341
5149455

ΚΑΤΑΣΚΕΥΉ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΎ
ΠΟΛΥΧΏΡΟΥ ΑΘΛΗΣΗΣ ΣΤΟ
ΤΕΦΑΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΤΑ ΤΡΙΚΑΛΑ
(2019ΣΕ04600032)

400.000,00 0,00 400.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00

322 2021ΝΑ34600342
5149456

ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ  ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΕΙΣ
ΚΤΙΡΙΩΝ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ Π.Κ. -
ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ και
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΣΤΟ
ΡΕΘΥΜΝΟ  (2019ΣΕ04600033)

1.445.079,00 0,00 1.445.079,00 100.816,57 0,00 0,00 0,00 100.816,57

323 2021ΝΑ34600343
5149457

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΜΟΥΣΕΙΟ
ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
(2019ΣΕ04600034)

200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 2021ΝΑ34600344
5149458

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ
ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΑΠΘ
(2019ΣΕ04600035)

179.031,18 0,00 179.031,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 2021ΝΑ34600345
5149459

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ και
ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ
ΔΙΑΦΟΡΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΑΠΘ
(2019ΣΕ04600036)

611.591,35 0,00 611.591,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 2021ΝΑ34600346
5149460

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΚΑΥΣΑΕΡΙΟΥ ΤΜΜ
ΑΠΘ  (2019ΣΕ04600037)

252.960,00 0,00 252.960,00 252.288,00 0,00 0,00 0,00 252.288,00

327 2021ΝΑ34600347
5149461

ΕΜΠΛΟΥΤΙΣΜΟΣ ΤΟΥ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΤΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
(2019ΣΕ04600038)

398.830,00 0,00 398.830,00 398.830,00 0,00 0,00 0,00 398.830,00

328 2021ΝΑ34600348
5149463

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΤΗΡΙΟΥ ΤΟΥ
ΝΕΟΥ ΧΗΜΕΙΟΥ ΤΟΥ ΕΚΠΑ
(2019ΣΕ04600042)

2.755.000,00 0,00 2.755.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 2021ΝΑ34600349
5149464

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ-
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ
ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ LED,
ΤΗΛΕΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ
ΑΠΟΜΑΚΡΥΣΜΕΝΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ
ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ
ΣΤΗΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ
ΤΟΥ ΕΚΠΑ  (2019ΣΕ04600043)

1.364.000,00 0,00 1.364.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

330 2021ΝΑ34600350
5149465

ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΕΚΚΡΕΜΩΝ
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
(2019ΣΕ04600044)

27.788,81 0,00 27.788,81 27.788,81 0,00 0,00 0,00 27.788,81

331 2021ΝΑ34600351
5149646

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΚΤΗΡΙΩΝ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗΣ, ΕΚΠΑ
(2020ΣΕ54600016)

1.499.309,19 0,00 1.499.309,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 2021ΝΑ34600352
5149647

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΚΤΗΡΙΩΝ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΣΕΦΑΑ
(ΠΡΩΗΝ ΤΕΦΑΑ), ΕΚΠΑ
(2020ΣΕ54600017)

400.000,00 0,00 400.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

333 2021ΝΑ34600353
5149648

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΚΤΗΡΙΩΝ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ (ΠΚ
2014ΣΕ54600083)
(2020ΣΕ54600018)

603.484,60 0,00 603.484,60 150.000,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00

334 2021ΝΑ34600354
5149649

ΕΠΙΣΚΕΥΗ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ,
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ (ΠΚ
2008ΣΕ04600003,
2009ΣΕ04600079,
2014ΣΕ54600053)
(2020ΣΕ54600019)

263.027,45 0,00 263.027,45 113.027,45 0,00 0,00 0,00 113.027,45

ΑΔΑ: 6Ν7546ΜΤΛΡ-Χ2Α



Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές
Προηγ. Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

335 2021ΝΑ34600355
5149650

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ
ΣΤΑ ΚΤΗΡΙΑ ΤΟΥ ΟΠΑ
(2020ΣΕ54600020)

470.350,84 0,00 470.350,84 150.000,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00

336 2021ΝΑ34600356
5149651

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Μ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ (ΠΚ
2014ΣΕ54300004,
2014ΣΕ54600055)
(2020ΣΕ54600021)

257.964,00 0,00 257.964,00 52.168,75 0,00 0,00 0,00 52.168,75

337 2021ΝΑ34600357
5149652

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ
ΜΕΤΑΤΡΟΠΕΣ ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΕΙΣ
ΚΤΙΡΙΩΝ ΣΤΗ  ΧΙΟ, ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ
(2020ΣΕ54600022)

237.894,11 0,00 237.894,11 30.764,03 0,00 0,00 0,00 30.764,03

338 2021ΝΑ34600358
5149653

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ
ΜΕΤΑΤΡΟΠΕΣ ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΕΙΣ
ΚΤΙΡΙΩΝ ΣΤΗ ΣΑΜΟ, ΠΑΝ.
ΑΙΓΑΙΟΥ  (2020ΣΕ54600023)

129.452,70 0,00 129.452,70 24.744,76 0,00 0,00 0,00 24.744,76

339 2021ΝΑ34600359
5149654

ΟΡΙΖΟΝΤΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ
ΚΤΙΡΙΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΑΙΓΑΙΟΥ (ΠΚ 2014ΣΕ54600039)
(2020ΣΕ54600024)

815.236,23 0,00 815.236,23 182.470,85 0,00 0,00 0,00 182.470,85

340 2021ΝΑ34600360
5149655

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ
ΜΕΤΑΤΡΟΠΕΣ ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΕΙΣ
ΚΤΙΡΙΩΝ ΣΤΗ  ΜΥΤΙΛΗΝΗ (ΠΚ
2014ΣΕ54600040), ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ
(2020ΣΕ54600025)

388.948,76 0,00 388.948,76 34.835,31 0,00 0,00 0,00 34.835,31

341 2021ΝΑ34600361
5149656

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ
ΜΕΤΑΤΡΟΠΕΣ ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΕΙΣ
ΚΤΙΡΙΩΝ ΣΤΗ  ΡΟΔΟ (ΠΚ
2014ΣΕ54600041), ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ
(2020ΣΕ54600026)

177.163,22 0,00 177.163,22 20.859,77 0,00 0,00 0,00 20.859,77

342 2021ΝΑ34600362
5149657

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ
ΜΕΤΑΤΡΟΠΕΣ ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΕΙΣ
ΚΤΙΡΙΩΝ ΣΤΗ ΛΗΜΝΟ, ΠΑΝ.
ΑΙΓΑΙΟΥ  (2020ΣΕ54600027)

86.863,57 0,00 86.863,57 26.932,70 0,00 0,00 0,00 26.932,70

343 2021ΝΑ34600363
5149466

ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΥΚΛΙΚΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
(2019ΣΕ04600047)

32.047,10 0,00 32.047,10 13.974,10 0,00 0,00 0,00 13.974,10

344 2021ΝΑ34600364
5149467

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΩΝ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΛΠ, ΓΙΑ ΤΙΣ
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΥ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
(2019ΣΕ04600048)

3.340.346,19 0,00 3.340.346,19 40.042,08 0,00 0,00 0,00 40.042,08

345 2021ΝΑ34600365
5149468

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ
ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ ΚΑΙ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
(2019ΣΕ04600049)

4.019.428,94 0,00 4.019.428,94 1.256.933,80 0,00 0,00 0,00 1.256.933,80

346 2021ΝΑ34600366
5149469

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ, ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ
ΑΝΑΔΙΑΡΥΘΜΙΣΗ ΤΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ
ΤΟΥ ΕΚΠΑ ΣΤΑ ΨΑΧΝΑ ΕΥΒΟΙΑΣ
(ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ, Η/Μ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ)
(2019ΣΕ04600050)

2.374.978,35 0,00 2.374.978,35 113.585,14 0,00 0,00 0,00 113.585,14

347 2021ΝΑ34600367
5149470

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΝΕΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ
ΤΟΥ ΕΚΠΑ ΣΤΑ ΨΑΧΝΑ ΕΥΒΟΙΑΣ
(2019ΣΕ04600051)

1.884.244,40 0,00 1.884.244,40 14.724,88 0,00 0,00 0,00 14.724,88

348 2021ΝΑ34600368
5149471

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ Γ.Π.Α
(2019ΣΕ04600052)

6.304,00 0,00 6.304,00 3.485,37 0,00 0,00 0,00 3.485,37

349 2021ΝΑ34600369
5149474

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ
ΠΑΓΚΩΝ, ΑΠΑΓΩΓΩΝ ΕΣΤΙΩΝ ΚΑΙ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ  ΚΑΤΑΙΟΝΙΣΜΟΥ
ΥΔΑΤΟΣ ΤΟΥ ΓΠΑ
(2019ΣΕ04600055)

113.157,48 0,00 113.157,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 2021ΝΑ34600370
5149475

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ
ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ-
ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΤΙΡΙΩΝ-
ΑΛΕΞΙΚΕΡΑΥΝΑ -ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΟΥ
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ
(2019ΣΕ04600059)

243.196,66 0,00 243.196,66 143,02 0,00 0,00 0,00 143,02

351 2021ΝΑ34600371
5149476

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ -
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ - ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ (ΓΙΑ
ΤΑ ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ)
(2019ΣΕ04600060)

125.924,85 0,00 125.924,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 2021ΝΑ34600372
5149477

ΑΙΣΘΗΤΙΚΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ (ΓΙΑ
ΤΑ ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ)
(2019ΣΕ04600061)

255.942,36 0,00 255.942,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 2021ΝΑ34600373
5149658

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ
ΜΕΤΑΤΡΟΠΕΣ ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΕΙΣ
ΚΤΙΡΙΩΝ ΣΤΗ  ΣΥΡΟ (ΠΚ
2014ΣΕ54600043), ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ
(2020ΣΕ54600028)

153.362,00 0,00 153.362,00 103.550,00 0,00 0,00 0,00 103.550,00

354 2021ΝΑ34600374
5149659

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΓΙΑ ΤΗ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ Η/Μ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΤΩΝ
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ
ΤΟΥ ΑΡΧΕΙΑΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ
(2020ΣΕ54600029)

46.834,40 0,00 46.834,40 19.773,41 0,00 0,00 0,00 19.773,41

ΑΔΑ: 6Ν7546ΜΤΛΡ-Χ2Α

user
Highlight



Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές
Προηγ. Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

355 2021ΝΑ34600375
5149660

ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ, ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΕΙΣ ΜΙΚΡΗΣ
ΚΛΙΜΑΚΑΣ ΣΤΙΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
(2020ΣΕ54600030)

1.700.001,36 0,00 1.700.001,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 2021ΝΑ34600376
5149661

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ, ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΩΝ
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ (ΠΚ
2014ΣΕ5460076)
(2020ΣΕ54600031)

546.318,12 0,00 546.318,12 94.226,68 0,00 0,00 0,00 94.226,68

357 2021ΝΑ34600377
5149662

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ- ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΚΑΙ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΕΙΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΧΩΡΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
(ΠΚ 2014ΣΕ54600070,
2014ΣΕ54600009,
2014ΣΕ54600075)
(2020ΣΕ54600032)

229.705,72 0,00 229.705,72 95.797,77 0,00 0,00 0,00 95.797,77

358 2021ΝΑ34600378
5149663

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ (ΠΚ
2014ΣΕ54600010)
(2020ΣΕ54600033)

256.597,24 0,00 256.597,24 19.436,44 0,00 0,00 0,00 19.436,44

359 2021ΝΑ34600379
5149664

ΕΡΓΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ
και ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΩΝ ΜΙΚΡΗΣ
ΚΛΙΜΑΚΑΣ ΤΩΝ ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ και
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ
ΕΜΠ (ΠΚ 2014ΣΕ54600018,
2014ΣΕ54600005)
(2020ΣΕ54600034)

1.405.041,69 0,00 1.405.041,69 6.814,95 0,00 0,00 0,00 6.814,95

360 2021ΝΑ34600380
5149665

ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΛΠ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ και ΔΙΚΤΥΩΝ
ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ  (2020ΣΕ54600035)

3.134.316,39 0,00 3.134.316,39 137.909,12 0,00 0,00 0,00 137.909,12

361 2021ΝΑ34600381
5149666

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ
ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΔΙ.ΠΑ.Ε.
(ΠΚ 2014ΣΕ54600056)
(2020ΣΕ54600037)

999.511,41 0,00 999.511,41 89.097,92 0,00 0,00 0,00 89.097,92

362 2021ΝΑ34600382
5149667

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ ΠΑΝ.
ΘΡΑΚΗΣ (ΠΚ 2014ΣΕ54600088)
(2020ΣΕ54600038)

456.461,65 0,00 456.461,65 443.952,46 0,00 0,00 0,00 443.952,46

363 2021ΝΑ34600383
5149668

ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΚΤΙΡΙΩΝ
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
(ΠΚ 2014ΣΕ54600081)
(2020ΣΕ54600040)

396.528,31 0,00 396.528,31 66.849,95 0,00 0,00 0,00 66.849,95

364 2021ΝΑ34600384
5149669

ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ
(ΠΚ 2014ΣΕ54600001)
(2020ΣΕ54600041)

263.005,03 0,00 263.005,03 47.831,72 0,00 0,00 0,00 47.831,72

365 2021ΝΑ34600385
5149479

ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ
ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΩΝ  ΧΩΡΩΝ
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ (π.κ.
2009ΣΕ04300042 πρώην ΤΕΙ
Κρήτης)  (2019ΣΕ04600066)

272.540,57 0,00 272.540,57 202.540,57 0,00 0,00 0,00 202.540,57

366 2021ΝΑ34600386
5149480

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΚ
2009ΣΕ04300021)
(2019ΣΕ04600069)

20.496,11 0,00 20.496,11 20.496,11 0,00 0,00 0,00 20.496,11

367 2021ΝΑ34600387
5149481

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΚ
2014ΣΕ54300011)
(2019ΣΕ04600070)

853.131,99 0,00 853.131,99 53.131,99 0,00 0,00 0,00 53.131,99

368 2021ΝΑ34600388
5149482

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ - ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ        (ΠΡΩΗΝ Τ.Ε.Ι.
ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΠΚ
2014ΣΕ54300020)
(2019ΣΕ04600071)

440.807,64 0,00 440.807,64 72.867,88 0,00 0,00 0,00 72.867,88

369 2021ΝΑ34600389
5149483

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ
ΤΟΥ Γ.Π.Α  (2019ΣΕ04600074)

126.000,00 0,00 126.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 2021ΝΑ34600390
5149484

ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΕΙΣ, ΠΡΟΣΘΗΚΕΣ,
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΕΙΣ, ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΔΙ.ΠΑ.Ε.
(του πρώην ΑΤΕΙΘ με πκ
2014ΣΕ54300000)
(2019ΣΕ04600075)

1.178,50 0,00 1.178,50 1.178,50 0,00 0,00 0,00 1.178,50

371 2021ΝΑ34600391
5149485

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ BMS ΣΕ
ΛΕΒΗΤΟΣΤΑΣΤΙΑ και ΑΝΤΛΙΕΣ
ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ ΚΤΗΡΙΩΝ
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥΠΟΛΗΣ Β ΦΑΣΗ,
ΕΜΠ  (2019ΣΕ04600078)

67.653,92 0,00 67.653,92 7.653,92 0,00 0,00 0,00 7.653,92

ΑΔΑ: 6Ν7546ΜΤΛΡ-Χ2Α

user
Highlight



Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές
Προηγ. Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

372 2021ΝΑ34600392
5149486

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΧΩΡΟΥ
ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ
ΟΠΙΣΘΕΝ ΚΤ. ΘΩΜΑΪΔΕΙΟΥ
(2019ΣΕ04600079)

40.975,76 0,00 40.975,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 2021ΝΑ34600393
5149487

ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΧΩΡΩΝ ΚΤΗΡΙΟΥ
ΠΑΛΑΙΑΣ ΒΙΒΛΙΙΟΘΗΚΗΣ ΣΤΟ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΕΔΡΩΝ
ΚΑΙ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΟΥ ΣΕ PC
LAB ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΝΑΥΠΗΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ,
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥΠΟΛΗΣ
ΖΩΓΡΑΦΟΥ  (2019ΣΕ04600080)

189.534,12 0,00 189.534,12 814,85 0,00 0,00 0,00 814,85

374 2021ΝΑ34600394
5149488

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΤΕΓΑΝΩΣΕΩΝ
ΚΑΙ  ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΕ ΚΤΗΡΙΑ ΚΑΙ
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΤΗΣ
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥΠΟΛΗΣ
ΖΩΓΡΑΦΟΥ  (2019ΣΕ04600081)

434.562,83 0,00 434.562,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 2021ΝΑ34600395
5149489

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ
ΣΠΟΥΔΑΣΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  και
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
(2019ΣΕ04600082)

230.000,00 0,00 230.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 2021ΝΑ34600396
5149670

ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (ΠΚ
2014ΣΕ54600077)
(2020ΣΕ54600042)

172.618,40 0,00 172.618,40 7.046,40 0,00 0,00 0,00 7.046,40

377 2021ΝΑ34600397
5149671

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ,
ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ
Α.Π.Θ. (ΠΚ 2014ΣΕ54600062)
(2020ΣΕ54600043)

5.560.524,56 0,00 5.560.524,56 782.646,69 0,00 0,00 0,00 782.646,69

378 2021ΝΑ34600398
5149672

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΣΕ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΑ ΠΕΡΙΟΔΙΚΑ (ΠΚ
2014ΣΕ54600000)
(2020ΣΕ54600044)

42.296.117,48 0,00 42.296.117,48 66.270,48 0,00 0,00 0,00 66.270,48

379 2021ΝΑ34600399
5149673

ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ,
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ
ΜΙΚΡΗΣ ΚΛΙΜΑΚΑΣ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΣΕ
ΡΕΘΥΜΝΟ ΚΑΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ (ΠΚ
2014ΣΕ54600012,
2014ΣΕ54600068)
(2020ΣΕ54600045)

3.647.179,97 0,00 3.647.179,97 211.701,77 0,00 0,00 0,00 211.701,77

380 2021ΝΑ34600400
5149674

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.  (2020ΣΕ54600046)

123.750,00 0,00 123.750,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00

381 2021ΝΑ34600401
5149675

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ
ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΤΟΡΙΩΝ ΕΚΠΑ
(2020ΣΕ54600047)

1.300.000,00 0,00 1.300.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

382 2021ΝΑ34600402
5149676

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ (ΠΚ
2014ΣΕ54600050)
(2020ΣΕ54600048)

111.045,44 0,00 111.045,44 43.261,00 0,00 0,00 0,00 43.261,00

383 2021ΝΑ34600403
5149677

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΤΩΝ
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ Η/Μ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ ΤΟΥ
ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
(ΠΚ 2014ΣΕ54600049)
(2020ΣΕ54600049)

415.646,89 0,00 415.646,89 37.598,89 0,00 0,00 0,00 37.598,89

384 2021ΝΑ34600404
5149678

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ (ΠΚ
2018ΣΕ54600005)
(2020ΣΕ54600050)

36.802,44 0,00 36.802,44 5.054,08 0,00 0,00 0,00 5.054,08

385 2021ΝΑ34600405
5149679

ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ  ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ
ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ  ΚΤΙΡΙΩΝ,
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ,ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΚΑΙ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  ΧΩΡΟΥ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ  (ΠΚ
2019ΣΕ54600006)
(2020ΣΕ54600051)

2.769.638,46 0,00 2.769.638,46 193.775,79 0,00 0,00 0,00 193.775,79

386 2021ΝΑ34600406
5149680

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΙΤΥΕ ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ
ΓΙΑ ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ
ΕΜΠΕΙΡΟΓΝΩΜΟΣΥΝΕΣ (Π.Κ.
2014ΣΕ54400015)
(2020ΣΕ54700000)

2.275.580,12 0,00 2.275.580,12 26.603,23 0,00 0,00 0,00 26.603,23

387 2021ΝΑ34600407
5149681

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΦΟΡΕΩΝ
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ
ΔΙΚΤΥΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ
ΧΡΗΣΤΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ
ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 2020-2022
(ΠΚ 2016ΣΕ04400000)
(2020ΣΕ54700001)

2.107.280,45 0,00 2.107.280,45 665.333,48 0,00 0,00 0,00 665.333,48

388 2021ΝΑ34600408
5149334

ΜΕΛΕΤΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΥ
ΠΑΝ. ΑΘΗΝΩΝ
(2009ΣΜ04600000)

366.194,00 0,00 366.194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 2021ΝΑ34600409
5149335

ΜΕΛΕΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΤΗΡΙΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 256  (2009ΣΜ04600006) 175.045,00 0,00 175.045,00 37.205,00 0,00 0,00 0,00 37.205,00

ΑΔΑ: 6Ν7546ΜΤΛΡ-Χ2Α



Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές
Προηγ. Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

390 2021ΝΑ34600410
5149330

ΠΡΟΣΘΗΚΗ 2 ΟΡΟΦΩΝ ΣΤΟ
ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
(2009ΣΕ04600013)

515.549,22 0,00 515.549,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 2021ΝΑ34600411
5149331

ΔΥΟ ΝΕΑ ΜΙΚΡΑ ΚΤΙΡΙΑ
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ ΚΑΙ ΓΡΑΦΕΙΩΝ
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΩΝ ΕΞΑΡΧΕΙΩΝ
(2009ΣΕ04600020)

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

392 2021ΝΑ34600412
5149332

ΕΡΓΑ ΥΠΟΔΟΜΗΣ ΣΤΗΝ ΞΑΝΘΗ
Β" ΦΑΣΗ  (2009ΣΕ04600057) 132.478,31 0,00 132.478,31 91.624,54 0,00 0,00 0,00 91.624,54

393 2021ΝΑ34600413
5149333

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΝΕΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  (2009ΣΕ04600082)

2.476.148,60 0,00 2.476.148,60 76.148,60 0,00 0,00 0,00 76.148,60

394 2021ΝΑ34600414
5149326

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΟΝΙΜΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ Ε.Α.Π."Β
ΦΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΕΣ  ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ
ΠΕΡ/ΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ και ΕΡΓΑ
ΥΠΟΔΟΜΗΣ - ΔΙΚΤΥΑ
(2006ΣΕ04600002)

1.328.221,04 0,00 1.328.221,04 19.085,66 0,00 0,00 0,00 19.085,66

395 2021ΝΑ34600415
5149327

ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΕΙΣ ΚΑΙ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΤΙΡΙΑΚΟΥ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΓΙΑ
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
(2007ΣΕ04600000)

1.376.894,93 0,00 1.376.894,93 2.560,18 0,00 0,00 0,00 2.560,18

396 2021ΝΑ34600416
5149324

ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΚΑΙ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΥΛΙΚΩΝ
(2005ΣΕ04600046)

15.400,80 0,00 15.400,80 15.400,80 0,00 0,00 0,00 15.400,80

397 2021ΝΑ34600417
5149325

ΚΤΗΡΙΑΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΜΥ
ΔΙΤ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΚΡΗΤΗΣ ΣΤΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ
(2005ΣΕ04600050)

1.315,70 0,00 1.315,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 2021ΝΑ34600418
5149322

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΒΡΟΓΧΟΥ ΜΕΣΗΣ
ΤΑΣΗΣ ΣΤΟ ΑΠΘ
(2005ΣΕ04600029)

999.200,00 0,00 999.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 2021ΝΑ34600419
5149323

ΚΤΗΡΙΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ
(2005ΣΕ04600041)

768.150,00 0,00 768.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 2021ΝΑ34600420
5149320

ΜΕΛΕΤΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
ΜΕΓΑΡΟΥ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑ
(2002ΣΜ04600014)

71.663,96 0,00 71.663,96 71.663,96 0,00 0,00 0,00 71.663,96

401 2021ΝΑ34600421
5149328

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΙΝΕΔΙΒΙΜ ΓΙΑ
ΤΟ ΕΡΓΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΜΑΘΗΤΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
(2008ΣΕ04000003)

54.753,12 0,00 54.753,12 54.753,12 0,00 0,00 0,00 54.753,12

402 2021ΝΑ34600422
5149329

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΘΟΡΩΝ ΣΕ
ΚΤΙΡΙΑ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥΣ ΠΟΥ
ΠΡΟΗΛΘΑΝ ΑΠΟ ΦΥΣΙΚΕΣ
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ ΚΑΙ ΕΠΕΙΣΟΔΙΑ.
ΜΕΤΡΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΩΝ
ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΟΥ ΠΑΝ. ΑΘΗΝΩΝ
(2009ΣΕ04600000)

282.430,95 0,00 282.430,95 73.889,44 0,00 0,00 0,00 73.889,44

403 2021ΝΑ34600423
5149512

ΑΓΟΡΑ ΑΚΙΝΗΤΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ
ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
(2020ΣΕ04600000)

5.422.000,00 0,00 5.422.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 2021ΝΑ34600424
5149513

ΑΓΟΡΑ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
(2020ΣΕ04600001)

2.268.200,00 0,00 2.268.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 2021ΝΑ34600425
5149514

ΑΓΟΡΑ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΩΝ
ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  (2020ΣΕ04600002)

1.124.650,00 0,00 1.124.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 2021ΝΑ34600426
5149515

ΑΓΟΡΑ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΜΟΝΑΔΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
(ΕΛΚΕ) ΠΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
(2020ΣΕ04600003)

1.572.750,00 0,00 1.572.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 2021ΝΑ34600427
5149582

ΑΓΟΡΑ ΟΙΚΟΠΕΔΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣ
ΙΟΝΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΣΤΗ
ΖΑΚΥΝΘΟ  (2020ΣΕ04600109)

220.000,00 0,00 220.000,00 220.000,00 0,00 0,00 0,00 220.000,00

408 2021ΝΑ34600428
5149585

ΑΓΟΡΑ ΕΝΟΣ (1) ΚΤΙΡΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ -
ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ
ΤΜΗΜΑΤΩΝ, ΤΩΝ
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΤΟΥ ΚΕΔΙΒΙΜ
ΤΟΥ ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
(2020ΣΕ04600113)

3.750.000,00 0,00 3.750.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 2021ΝΑ34600429
5149588

ΑΓΟΡΑ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ Ε.Α.Π.
(2020ΣΕ04600116)

14.000.000,00 0,00 14.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: 6Ν7546ΜΤΛΡ-Χ2Α

user
Highlight



Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΑΚΙΡΗΣ

Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές
Προηγ. Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

410 2021ΝΑ34600430
5149590

ΑΓΟΡΑ ΝΕΟΔΜΗΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΜΕ
ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟ ΤΜΗΜΑ ΕΠΙ ΤΩΝ
ΟΔΩΝ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ 4 και
ΠΑΤΗΣΙΩΝ 72, OΠΑ
(2020ΣΕ04600118)

7.600.000,00 0,00 7.600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 2021ΝΑ34600431
5149408

ΑΓΟΡΑ Ή ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΗ ΓΙΑ ΤΗ
ΣΤΕΓΑΣΗ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ (ΠΚ 1984ΣΕ04600019)
(2018ΣΕ04600010)

308.000,00 0,00 308.000,00 308.000,00 0,00 0,00 0,00 308.000,00

412 2021ΝΑ34600432
5149462

ΑΓΟΡΑ 2 ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ -
ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ
ΝΕΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΣΧΟΛΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΕΚΠΑ
(2019ΣΕ04600041)

13.170.000,00 0,00 13.170.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

413 2021ΝΑ34600433
5149478

ΑΓΟΡΑ ΑΚΙΝΗΤΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΣΤΕΓΑΣΤΙΚΩΝ
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ Α.Π.Θ.
(2019ΣΕ04600062)

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 2021ΝΑ34600434
5149299

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΣΗΣ ΦΥΣΕΩΣ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΩΝ
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ - Α/ ΒΑΘΜΙΑΣ & Β/
ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ -
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ (ΠΚ
2014ΣΕ54400010)
(2020ΣΕ04700016)

451.790,98 0,00 451.790,98 167.086,00 0,00 0,00 0,00 167.086,00

415 2021ΝΑ34600435
5149297

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Π.Ε. & Δ.Ε.
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΚ
2016ΣΕ54400000)
(2020ΣΕ04700015)

1.088.012,72 0,00 1.088.012,72 1.088.012,72 0,00 0,00 0,00 1.088.012,72

ΣΥΝΟΛΟ 369.271.563,79 0,00 369.271.563,79 38.358.304,39 0,00 0,00 0,00 38.358.304,3
9

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
1. Υπουργείο Οικονομικών
    - Γενικό Λογιστήριο του Κράτους
    - Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου         Αποστολή με ηλεκτρονικό αρχείο

2. Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων
    Γενική Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
    Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων
    Τμήμα Α - Κατάρτισης Π.Δ.Ε.,
    Ενεργοποίησης και Αξιολόγησης Τ.Π.Α.    Αποστολή με ηλεκτρονική αλληλογραφία (e-mail)

Β. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων
Τμήμα B

ΑΔΑ: 6Ν7546ΜΤΛΡ-Χ2Α


		2021-12-09T08:36:46+0200
	Athens




